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Vuosikatsaus 
 
Vuosi alkoi hienosti Kiira Korven EM-pronssimitalilla. Helmikuussa taitoluistelu nousi Sponsor Insightin 
tutkimuksissa Suomen toiseksi arvostetuimmaksi urheilulajiksi. Kevättä väritti muodostelmaluistelun 
menestyksekäs MM-kilpailu Helsingin jäähallissa.  
 
Muodostelmaluistelun MM-kilpailu onnistui erinomaisesti. Suomalasijoukkueet (Rockettes ja Marigold 
IceUnity) saavutti kultaa ja hopea. Myös taloudellisesti tapahtuma onnistui hyvin. Loppuunmyyty jäähalli 
tempaantui kisatunnelmaan jo ensimmäisestä esityksestä alkaen ja tapahtumasta tulikin yksi vuoden 
suomalaisen urheilun huippuhetkistä. Vuosittaisessa Urheilugaalassa kilpailu oli ehdolla parhaaksi 
suomalaiseksi urheilutapahtumaksi sekä sykähdyttävimmäksi urheiluhetkeksi, ja selviytyikin 
urheilutapahtumasarjassa kolmen parhaan joukkoon. 
 
Tapahtuman viestintä painottui uusiin medioihin, joka suurelta osin vaikutti MM-kilpailun loistavaan 
lipunmyyntitulokseen.  Tämä kokemus toi paljon uutta osaamista Suomen Taitoluisteluliitolle. Kilpailun 
kynnyksellä panostettiin lajin imagomainontaan. Toimenpiteiden avulla muodostelmaluistelun näkyvyys 
nousi huomattavasti. 
 
MM-kilpailu tarjosi hyvän mahdollisuuden demonstroida muodostelmaluistelun merkittävyyttä 
taitoluisteluperheelle. Suomen Taitoluisteluliitto kutsui Kansainvälisen Luisteluliiton (ISU:n) hallituksen 
pitämään kokoustaan Helsinkiin kisojen aikana. Päättäjät olivat vaikuttuneita näkemästään.  
 
Japanin luonnonkatastrofin vuoksi peruuntuneet kevään 2011 MM-kilpailut tulivat uudelleen hakuun. 
Suomi osoitti halukkuutensa järjestää peruuntuneet kilpailut, mutta MM-kilpailut myönnettiin kuitenkin 
Moskovaan. Suomi haki ja sai muodostelmaluistelun junioreiden MM-kilpailut vuodelle 2013. 
Tapahtumarikkaan kevään lopussa Suomen Taitoluisteluliitto oli jo toistamiseen mukana Plan Suomi 
säätiön kanssa järjestetyssä Plan Jäägaalassa Barona Areenalla, jonka avulla kerättiin varoja köyhien 
maiden tytöille. 
 
Syksyn kohokohta oli Finlandia Trophy tähtinään jäätanssin olympiavoittajat Tessa Virtue –Scott Moir. 
Vuoteen mahtui myös Kansainvälisen Luisteluliiton ISU:n nuorten yksiluistelijoiden ja heidän 
valmentajien kehitysseminaarin isännöinti sekä osallistuminen nuorten Your Move -tapahtumaan. 
 
Keväällä toimiston työtilanne oli paikoitellen hyvin haastava päällekkäisten äitiys- ja sairaslomien sekä 
MM-kisojen vuoksi, mutta tilanne rauhoittui kesän ja syksyn aikana.  
 
Liiton työryhmät uudistettiin ja kaikki ryhmät aloittivat toimintansa yhteisellä suunnittelutapaamisella. 
Uusina ryhminä aloittivat seuratoiminta- ja olosuhdetyöryhmä, lajilaadun työryhmä, koulutustyöryhmä ja 
kansainvälisten tapahtumien työryhmä. 
 
Suomen Taitoluisteluliiton talous oli hyvässä kunnossa. Laji on visionsa mukaan vahvistanut kuvaa 
haluttuna harrastuksena, josta yhtenä merkkinä on harrastajamäärien ja seurojen jatkuva kasvu. 
 
 
Susanna Rahkamo 
Suomen Taitoluisteluliiton puheenjohtaja 
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ALUE- JA SEURATOIMINTA 
 
Alue- ja seuratoiminta  
STLL:lla on kuusi toiminnallista aluetta, ja kunkin alueen yhdyshenkilönä liiton ja alueen seurojen välillä  
toimii aluepäällikkö. Seurat vastaavat itsenäisesti alueidensa toiminnasta ja sen organisoimisesta. 
Alueet järjestivät toimintasuunnitelmiensa mukaisesti (Liite 5) kilpailuja, tapahtumia ja alue- ja 
seurakoulutuksia. 
 
Aluepäälliköistä muodostunut seurapalveluyksikkö kokoontui kauden aikana yhden kerran 
Jyväskylässä.  Alueita kiinnostavimpia asioita ovat olleet kilpailutoiminta; sarjat, ikärajat ja toimivuus. 
Alueet ovat innokkaita kilpailujen järjestäjiä, mutta esim. tuomareiden saatavuus on tullut aina vain 
haasteellisemmaksi. Alueilla järjestetään myös paljon erilaisia tapahtumia ja koulutuksia. Liitto on 
tukenut alueiden projekteja. Liiton uudet työryhmät toivat muutoksia myös alueen toimintaan. 
Työryhmän toimintaan kuuluu seurafoorumit, kuten seurajohtajien tapaamiset. Ensimmäinen 
tapaaminen tällä kokoonpanolla oli Tampereella taitoluistelun SM – kilpailujen yhteydessä.  
Seuratoiminta- ja olosuhdetyöryhmä, johon myös aluepäälliköt osallistuvat aloitti varsinaisen 
toimintansa vasta kaudella 2012.  
 
Yhteistyö 
Yhteisiä tapaamisia seurojen kanssa on ollut kaksi kertaa vuodessa järjestettävä seuraparlamentti. 
Liiton ja seurojen välistä viestintää on hoidettu nettisivujen aktiivisella päivittämisellä ja seurapostin 
välityksellä. Kevään seuraparlamentissa Hanna Peltonen kertoi esimerkein ETK:n, Espoon kaupungin, 
koulujen, ja päiväkotien välisestä yhteistyöstä. Terveysprofiilista kertoi Brita Salminen ja lisäksi käytiin 
paneelikeskustelua tulevaisuuden kilpailujen järjestämiseen liittyvistä haasteista ja etenkin uusien 
seuratuomareiden kouluttamisesta. Syksyn seuraparlamentin pääaiheena oli taitoluistelijan urapolku. 
Riina Valto kertoi yksinluistelijan urapolusta ja sen työstämisestä ja Merja Laakkonen vastaavasti 
muodostelmaluistelijan urapolusta. 
 
Vuoden 2010 aikana käynnistetty Huipputaitoluistelun laatuseurahanke sai päätöksen syksyllä 2011.  
Hankkeessa mukana olleet neljä seuraa: Espoon Jäätaiturit, Helsingfors Skridskoklubb, Kuopion 
Luisteluseura ja Tappara / Taitoluistelujaosto koostivat kaikki oman seuransa laatuseuran 
kehittämisprosessin. Mukana olleiden seurojen kanssa tullaan käymään jatkokeskusteluja ja 
Laatuseurahanketta tullaan toteuttamaan myös muiden seurojen kanssa. Hankkeen vetäjänä on ollut 
Olympiakomiteasta Jorma Vertainen.  
 
Seuratoiminnan kehittäminen 
Seuratoiminnan kehittämistuen hakuaika kauden 2011 osalta päättyi 15.3.2011. Seuratoiminnan 
kehittämistuen tavoitteena on urheiluseuratoiminnan elinvoimaisuuden ja kehittymisen varmistaminen. 
Tukirahat ovat opetus- ja kulttuuriministeriön liikuntayksikön myöntämää seuratoiminnan 
kehittämistukea. Rahat ovat kokonaisuudessaan Veikkauksen tuottoa. Seuratoiminnan kehittämistuen 
jakamisesta vastaavat: Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU), Nuori Suomi ja Suomen Kuntoliikuntaliitto 
yhdessä lajiliittojen, TUL:n, FSI:n, muiden valtakunnallisten liikuntajärjestöjen ja liikunnan 
aluejärjestöjen kanssa.  

Vuonna 2011 päätoimisen työntekijän palkkaukseen tuli 341 hakemusta. Tukea myönnettiin 100 
seuralle. Palkkatuen lisäksi seuratoimintaan oli jaossa toiminnallista tukea. Lasten- ja nuorten liikuntaan 
myönnettiin 848 000 euroa yhteensä 355 hankkeelle. Aikuisliikuntaan jaettiin 235 000 euroa 108 
seuralle. 

Taitoluisteluseurat saivat tukea kolmen päätoimisen työntekijän palkkaamiseksi sekä 24 500 € 
toiminnan kehittämiseen. Hakemuksia eri tukimuotoihin tuli 30 seuralta, joista tukea sai 13 seuraa. 
 
Seurakoulutukset 
 

Seuraparlamentti Helsinki 16.4. 31 henkeä Seurakoulutus 

Sinettiseuraseminaari Helsinki 8.-9.10 13 seuraa Seurakoulutus 

Seuraparlamentti Helsinki 27.11 33 henkeä Seurakoulutus 

Seurajohtajien info- ja 
keskustelutilaisuus 

Tampere 17.12 11 osallistujaa Seurakoulutus 
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Seurakoulutusten viestintää kehitettiin syksyllä 2011 luomalla liiton internet-sivuille oma 
seuratoimijakoulutussivu, josta löytyvät tärkeimmät linkit esim. SLU-alueiden Hyvä Seura –koulutuksiin. 
Lisäksi uusi seura- ja olosuhdetyöryhmä käynnisti puheenjohtajille ja seuratoimijoille tarkoitetut 
tapaamiset, joita on jo muodostelmaluistelukilpailujen yhteydessä pidetty seurojen toimesta.   
 
Sinettiseuratoiminta on esitelty seuraavassa kohdassa. 
 
LASTEN, NUORTEN JA HARRASTELUISTELUN TOIMIALA  
 
Toimiala kokoontui keväällä 2011 vain kerran, maaliskuussa, toimintavuoden aikana. Työryhmä-
uudistuksen vuoksi uutta kokoontumista ei enää Lasten, nuorten ja harrasteluistelun toimialan alle 
järjestetty. Toiminnan kehittämisvastuu kuului koulutuspäällikölle. Liiton uudet työryhmät aloittivat 
toimintansa syyskuussa, jolloin lasten, nuorten ja harrasteluistelun toimialalle kuuluneet asiat siirtyivät 
lajilaadun työryhmän alle. Lajilaadun työryhmä kokoontui kaikkien työryhmien yhteisen tapaamisen 
lisäksi kerran kuluneen vuoden aikana.  
 
Sinettiseuratoiminta 
Sinettiseuroja oli Taitoluisteluliitolla vuoden lopussa 15 kpl. Sinettitoiminta on herättänyt kiinnostusta 
seuratasolla, mutta keskustelua on käyty mm. huippu-urheiluun profiloituneiden ja menestystä 
saavuttavien taitoluisteluseurojen mukaan saamisesta. Nuori Suomi ry:n Sinettiseuratoiminnan 
kehittämisryhmässä oli edustaja Rauman Urheilijoiden taitoluistelujaostosta. Rauman Urheilijoiden 
taitoluistelijat perustivat kuitenkin uuden seuran, eivätkä enää tällä hetkellä halunneet jatkaa 
Sinettiseurana. Uudeksi Sinettiseuraksi hyväksyttiin syksyllä 2011 Riihimäen Taitoluistelijat ry. 
 
Vuoden 2011 aikana koulutuspäällikkö teki 3 päivän mittaista Sinettiseura-auditointia. Sinettiauditoin-
neissa oli läsnä myös paikallisen SLU-alueen edustaja keskustelemassa ja kehittämässä auditoitavan 
seuran toimintaa. 
 
Valtakunnallinen Sinettiseuraseminaari järjestettiin Helsingissä syksyllä 2011 ja se keräsi 12 
taitoluisteluseuran edustajat 2-päiväiseen koulutustilaisuuteen. Seminaarin lajiosuudessa Salon 
Palloilijat esittelivät harjoittelukulttuurin kehittämishankettaan ja Tappara toimintalinjausta ja sen 
työstöprosessia. Taitoluistelun omassa keskustelutilaisuudessa käytiin läpi myös uudistuneita 
Sinettikriteerejä sekä liiton koulutustarjontaa ja koulutuspolkuja. Sinettiseminaariin osallistuville seuroille 
tarjottiin myös mahdollisuutta lähteä seuraamaan Finlandia Trophy  -taitoluistelukilpailua. 
 
Nuori Suomi uudisti kuluneen vuoden aikana Sinettiseurakriteereitä ja liitto rakensi näiden pohjalta 
omat uudet Sinettiseurakriteeristönsä. Seuroja arvioidaan jatkossa jokaisella osa-alueella (4 päätasoa, 
9 alatasoa) tasolla riittävä, hyvä, erinomainen, ei täytä kriteeriä. Riittävän ja ei täytä kriteeriä tason 
sisällöt tulivat Nuoresta Suomesta ja ovat yhteiset kaikille lajiliitoille. Lasten, nuorten ja harrasteluistelun 
toimiala aloitti kriteerien rakentamisen hyvä ja erinomainen -tasoille. Lajilaadun työryhmä vei työstön 
loppuun ja uudet Sinettiseurakriteerit otettiin käyttöön vuoden 2012 alusta. 
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Soveltava luistelu 
Soveltavan luistelun osalta käynnistettiin yhteistyö VAU:n kanssa yhteistyöpalaverissa, jossa 
kartoitettiin Special Olympics –hanketta ja valmennustoiminnan tämänhetkistä tilannetta. Lisäksi 
käännettiin englanniksi Special Olympics –kilpailujen tähtilomakkeet, sekä lisättiin lomakkeita tasolle V 
asti.  
 
Luistelukoulutoiminta 
Kauden alusta otettiin käyttöön tähtidiplomit. Tähtidiplomit ovat luistelukoulujen uusi suoritusjärjestelmä, 
joka korvaa Silmukka- ja Taitomerkit. Lisäksi luistelukoululle tuotettiin Rytmikkäästi liukuen –materiaali, 
jota varten on sävelletty ja sanoitettu lastenmusiikkia taitoluisteluun sekä luistelukouluopetukseen 
sopivaksi. Materiaali sisältää tuntimalleja sekä CD-levyn, joka on myös luistelijoiden ostettavissa SLU:n 
Sporttikaupassa. 
 
Jäälajien kerhopaketti kouluille 
Taitoluistelun tuntilajien työstö valmistui kaudella 2010. Hankkeeseen liittyen kuvattiin videomateriaalia 
muodostelmaluisteluohjelmasta. Videomateriaalin työstöä jatkettiin yhä syksyllä 2011.  
 
Koululaisten muodostelmaluistelukilpailut  
Vuosittain järjestettävät koulujen väliset muodostelmakilpailut keräsivät värikkään joukon osallistujia 
Espoosta, Helsingistä, Naantalista. Joukkueita oli tällä kertaa mukana kaikkiaan 8. Avoimessa sarjassa 
pääasia oli luistelun ilo ja yhdessä tekemisen riemu. Mestaruussarjojen joukkueet taas esittivät todella 
taidokasta luistelua. Kilpailut järjestettiin Mäkelänrinteessä ja Pohjois-Haagan Yhteiskoulussa 
opiskelevien muodostelmaluistelijoiden avustuksella. 
 
Your Move  
Keväällä 2011 järjestettiin Nuoren Suomen Your Move suurtapahtuma Helsingin Olympiastadionin 
ympäristössä. Suurtapahtuma oli vuoden 2011 suurin nuorille suunnattu liikunta- ja urheilutapahtuma 
jonka tavoitteena oli lisätä 13–19-vuotiaiden nuorten liikkumista, parantaa nuorten mielikuvia urheilusta 
ja aktivoida nuoret itse vaikuttamaan omiin liikkumisen mahdollisuuksiinsa. Your Move SPORT-
viikonloppu 27.-29.5. oli tarkoitettu urheiluseuroissa harrastaville nuorille.  
 
Your Movessa taitoluistelijoita oli mukana yhteensä 107. Ryhmät: yksinluistelun maajoukkue (11 hlö) ja 
aluenoviisit ja –juniorit (16 hlö), muodostelmaluistelun kansallinen- (31 hlö) ja SM-sarja (31 hlö). 
Valmentajina: Sirkka Kaipio, Henna Hietala, Nina Kaartinen, Eveliina Pöllänen (zumba), Lilli Helpi 
(lämmittely ja omatoiminen harjoittelu). Lisäksi järjestettiin Luistelun Ohjauksen Perusteet -kurssi 
yhteistyössä Ringetteliiton kanssa (Taitoluistelu 18 hlö + Ringette 6 hlö). LOP:n kouluttajina toimivat 
Maiju Kokkonen/STLL ja Taija Heimovirta/Ringetteliitto. 
 
Your Moven luistelullinen tapahtumarakenne suunniteltiin lajiliittovastaava Milla Kallijärven johdolla 
yhteistyössä liiton koulutus- ja valmennuspäälliköiden, Jääkiekkoliiton ja Ringetteliiton Your Move 
lajiliittovastaavien, sekä Millan kokoaman viisihenkisen nuorten ryhmän kanssa. Leirien valmentajat 
suunnittelivat tuntisisällöt. 
 
Aikuisluistelu 
Aikuisluistelijoille järjestettiin 21.–22.5.2011 virikepäivät Tanhuvaarassa. Vetäjinä olivat Anu Tuunanen 
ja Ville Penttinen. Aikuisluistelu näkyi vahvasti myös seuraparlamentissa keväällä 2011, jossa 
koulutuspäällikkö esitteli Taitoluistelun Terveysprofiilia, joka valmistui ensimmäisten lajien joukossa. 
Terveysprofiili, tutkimus taitoluistelun terveysvaikutuksista, toteutettiin yhdessä Kuntoliikuntaliiton 
kanssa. Aikuismuodostelmajoukkueita oli syyskuussa 24. Suomalaisia aikuisluistelijoita osallistui myös 
hyvällä menestyksellä kansainvälisiin kilpailuihin.  
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OHJAAJA- JA VALMENTAJAKOULUTUS 
 
Työryhmäuudistuksen myötä ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen sekä muiden koulutusten hallinnointi 
siirtyi koulutustyöryhmälle, joka kokoontui kuluneen vuoden aikana yhden kerran työryhmien yhteisen 
kokoontumisen lisäksi. 
 
Ohjaajakoulutus 
Ohjaajakoulutusjärjestelmän peruskoulutuksia; Luistelun ohjauksen perusteet -kursseja järjestettiin 3. ja 
Luistelukouluohjaajan koulutuksia 2.  Nuoren Suomen Tervetuloa ohjaajaksi –koulutus sisältyy 
Luistelun ohjauksen perusteisiin. Tietyissä aluejärjestöissä on käynnissä pilottikokeilu ”Taitavaksi 
Liikkujaksi” –kurssista, joka otettiin rinnakkaiseksi vaihtoehdoksi Taitojen oppiminen kurssin kanssa. 
Kaikki kurssit olivat suosittuja ja saivat hyvää palautetta etenkin kurssin kohderyhmältä. Seurojen 
ohjeistusta ohjaajien oikea-aikaisesta kouluttamisesta suunniteltiin paremmaksi viestimällä asiasta 
Sinettiseuraseminaarissa sekä uudistamalla liiton internet-sivujen koulutusosio. 
 
Ohjaajakoulutuksissa kouluttivat: Laura Hagman, Tea Järvinen, Maiju Kokkonen, Katja Linnaranta, 
Kaisa Mäenpää, Laura Oksanen ja Marja Valajärvi.  
 
 
Valmentajakoulutus 
Taitoluisteluliiton koulutusjärjestelmä rakentuu tasoille I – III. Valmentajakoulutuksessa jatkettiin 
yhteistyötä Suomen Urheiluopiston valmennuksen kehittämiskeskuksen kanssa tasoilla I - III. Riina 
Valton työpanoksesta Vierumäellä osa kohdistuu taitoluistelun valmennuksen kehittämiseen. 
Koulutusmateriaalia työstettiin muodostelmaluistelun tason II koulutukseen ja muodostelmaluistelun 
tason I-materiaali lunastettiin liiton käyttöön. Kouluttajina tasokoulutuksissa toimivat Berit Kaijomaa, 
Nuriya Pirogova, Maiju Kokkonen, Riina Valto, Elisa Ahonen, Henriikka Latva sekä Brita Salminen. 
 
Taitoluistelun ja muodostelmaluistelun urapolut 
Molemmat urapolut julkaistiin syksyllä ja niitä esiteltiin syysliittokokouksen yhteydessä pidetyssä 
seuraparlamentissa. Lisäksi urapolut otettiin heti osaksi II-tason valmentajakoulutusta. Urapolkujen 
vienti koulutuksiin sisälle käynnistettiin ja työ jatkuu vuoden 2012 aikana. 
 
Tuomarikoulutus  
Tuomarikoulutus esitellään kohdassa Tuomaritoiminta sekä liite 4.  
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Vuonna 2011 järjestetyt STLL:n koulutukset ja seminaarit 
 

Kurssi Paikkakunta Ajankohta Osallistujia Toimiala 

Luistelun ohjauksen perusteet Helsinki 6.1. 35 Ohjaajakoulutus 

YL Lajituomarikurssi Vantaa 15.-16.1. 7 Tuomarikoulutus 

Taitoluistelu Tutuksi -kurssi Kokkola 29.1. 19 Yleiskoulutus 

YL Seuratuomarikurssi Kokkola 30.1. 10 Tuomarikoulutus 

I-tason valmentajakoulutus 
Yksinluistelu 

Vierumäki 
14.-16.1 
1.-3.6 

20 Valmentajakoulutus 

Luistelukouluohjaajan kurssi Kuortane 16.-17.4. 26 Ohjaajakoulutus 

Koreografiakoulutus, Maikki Uotila Vierumäki 16.-17.5. 31 Täydennyskoulutus 

Tuomareiden ja teknisten kauden 
päätöstilaisuus, erityisaihe: 
Koreografia 

Helsinki 21.5. 29 
Tuomarikoulutus/ 
Täydennyskoulutus 

Your Move: Luistelun ohjauksen 
perusteet -koulutus 

Helsinki 28.5 
18 STLL + 6 
Ringette 

Ohjaajakoulutus 

Tähtidiplomikoulutus Helsinki 7.8. 17 Ohjaajakoulutus 

Luistelun ohjauksen perusteet Riihimäki 13.8. 33 Ohjaajakoulutus 

Luistelun ohjauksen perusteet Kokkola 13.8. 22 Ohjaajakoulutus 

YL-valmentajien täydennyskoulutus, 
Bartlettit & Vedenin 

Vierumäki 22.-23.8. 
21 valmentajaa 
17 luistelijaa 

Täydennyskoulutus 

Yksinluisteluteknisten tietopäivitys 
kaudelle 2011-2012 

Helsinki 26.8. 16 Täydennyskoulutus 

YL-tuomareiden tietopäivitys 
kaudelle 2011-2012: 
sääntömuutokset ja mm. 
elementtien nimeäminen ja tasojen 
määritys sekä itsearviointiperusteet 

Helsinki 27.8. 39 
Tuomarikoulutus/ 
Täydennyskoulutus 

YL-valmentajapäivä ja uusien 
teknisten koulutus 

Helsinki 28.8. 53  

Luistelukouluohjaajan kurssi Peurunka 27.-28.8 28 Ohjaajakoulutus 

Tason II YL koulutus Vierumäki 
26.-28.8. 
30.9.-2.10. 
18.-20.11. 

17 Valmentajakoulutus 

Tason II ML koulutus Vierumäki 
26.-28.8. 
30.9.-2.10. 
18.-20.11. 

10 Valmentajakoulutus 

Taitoluistelu Tutuksi -kurssi Helsinki 3.9. 28 Yleiskoulutus 

Luistelun ohjauksen perusteet Tanhuvaara 17.9. 27 Ohjaajakoulutus 

ISU Tuloslaskentakoulutus seuroille Helsinki 17.9. 21 
Tuomarikoulutus/ 
Seurakoulutus 

Muodostelmaluistelun teknisten 
sääntöpäivitys 2011-2012 

Helsinki 23.9. 11 
Tuomarikoulutus/ 
Täydennyskoulutus 

ML valmentajapäivä ja uusien 
teknisten koulutus 

Helsinki 24.9 53 Täydennyskoulutus 

 
 

Kurssi Paikkakunta Ajankohta Osallistujia Toimiala 

Jäätanssin teknisten ja tuomareiden 
koulutus 

Vantaa 
Helsinki 

7.10. 
24.-25.11. 

6 
5+7 

Tuomarikoulutus 
/Täydennyskoulutus 

Muodostelmaluistelutuomareiden 
tietopäivitys kaudelle 2011-2012 

Helsinki 15.10. 20 
Tuomarikoulutus ja 
Täydennyskoulutus 
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KILPAILU JA VALMENNUS  
 
Kansainvälinen kilpailutoiminta 
Nimettiin luistelijat ja joukkueet kv. kilpailuihin sekä arvokilpailuihin. Luistelijoita lähetettiin lajiryhmien 
esitysten, urheilijoiden toivomusten, liittohallituksen nimeämisten ja budjettiresurssien mukaisesti GP-, 
JGP- ja ISU:n alaisiin kansainvälisiin kilpailuihin niin muodostelma- kuin yksinluistelussa sekä 
jäätanssissa. 
 

Kotimaan kilpailutoiminta  
Kuten aiempinakin vuosina, vuoden aikana järjestettiin runsaasti erilaisia kilpailumahdollisuuksia 
luistelijoille ja joukkueille. Vuoden 2011 aikana jäsenseurat järjestivät kotimaiseen kilpailujärjestelmään 
ja STLL:n kalenteriin merkittyjä kansallisia kilpailutapahtumia yhteensä 95 kilpailua 23 eri sarjalle, jotka 
edustavat kaiken ikäisiä harrastajia (tytöt, pojat, naiset, miehet, jäätanssijat ja joukkueet). Näistä 
muodostelmaluistelukilpailuja oli 33/95 ja yksinluistelu- ja jäätanssikilpailuja 62/95. 
 

Antidopingtyö 
Liitto teki antidoping -yhteistyötä ADT:n, WADA:n ja ISU:n kanssa. Kilpailutoiminnassa mukana olevien 
urheilijoiden, valmentajien ja seurojen antidoping-tietoutta lisättiin infojen ja tiedotteiden muodossa. 
Käytössä olevaa WADA:n, ADT:n ja ISU:n TUE-menettelyä jatkettiin ja ISU:lta haettiin lääkinnällisiä 
erivapauksia niitä tarvitseville juniori- ja seniori-ikäisille luistelijoille. Tällä hetkellä ISU vaatii TUE-
menettelyn kaikilta kansainvälisesti kilpailevilta SM-juniori- ja -seniorisarjoissa kilpailevilta luistelijoilta. 
STLL tiedotti erivapaussäännöistä uudessa Antidopingohjelmassaan, liiton WWW-sivuilla, 
taitoluistelulehdessä sekä seuratiedotteissa, joita päivitettiin aina tarpeen vaatiessa. Liiton toimisto 
osallistui ADT:n järjestämiin tiedotus- ja koulutustilaisuuksiin.  
 
Lokakuun 2010 ja 2011 välisenä aikana kirjoitettiin Taitoluisteluliiton Antidopingohjelma, johon on 
kirjattu esimerkiksi liiton eettiset linjaukset ja antidopingtoimintaa koskeva tiedotus- ja koulutustoiminta. 
Lisäksi ohjelmaan kirjattiin kriisiviestintäohjeet mahdollisen dopingrikkomuksen varalle. Ohjelmaan on 
kirjattu myös kunkin osa-alueen (antidopingtoiminnan koordinointi, nuorisourheilu, huippu-urheilu, 
kansainvälinen toiminta, koulutus, viestintä, seuratoiminta) vastuuhenkilöt. Antidopingohjelma esiteltiin 
muille lajiliitoille malliohjelmana 26.10.2011 Antidopingtoimikunnan lajiliittoinfossa. Ohjelmaa käytiin läpi 
myös seuroille järjestetyssä ilmaisessa antidopinginfossa 26.10.2011 jossa myös Suomen 
Antidopingtoimikunnan koulutuspäällikkö Samuli Rasila kävi läpi antidopingtoiminnan perusteita.  
 
Puhtaasti Paras -ohjelma  
Taitoluisteluliitto on sitoutunut tukemaan ”Puhtaasti paras” -ohjelmaa, joka edistää puhdasta urheilua 
kunnioittamalla puhtaita urheilijoita ja reilun pelin arvoja sekä nostamalla valokeilaan ne urheilijat, jotka 
urheilevat eettisesti: lajiaan, kilpakumppaneitaan ja itseään kunnioittaen. Laura Lepistö on toiminut 
ohjelman urheilijatähdistössä vieden puhtaan urheilun sanomaa kentälle ja toimimalla esikuvana 
nuorille urheilijoille. Ohjelmaa johtaa Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry. ADT:n kanssa toteutettiin 
Puhtaasti paras -yhteistyötilaisuus muodostelmaluistelun MM-kilpailuissa, 8.-9.4.2011 Helsingissä, 
jossa ADT esitteli Puhtaasti paras -ohjelmaa. 
 
Urheilijan ura ja opiskelut 
Liitto tuki urheilijoiden opinto-ohjaukseen osallistumista. Yhteistyötahoja olivat pääosin  
urheiluoppilaitosten sekä urheiluakatemioiden asiantuntijat ja opinto-ohjaajat. STLL kirjoitti suosituksia 
urheiluakatemioihin pyrkiville luistelijoille. STLL toteutti aikaisempien vuosien tapaan lukiopisteytyksen 
yhteistyössä oppilaitosten ja OK:n kanssa tukeakseen urheiluoppilaitoksiin hakevia luistelijoita. Lisäksi 
tehtiin yhteistyötä kaupungeissa toimivien urheiluakatemioiden ja niihin kuuluvien oppilaitosten kanssa. 
Valmennus- ja koulutuspäälliköt ottivat osaa Huippu-urheilun muutosryhmän, Olympiakomitean, 
Paralympiakomitean sekä urheiluakatemioiden järjestämälle Urheiluakatemiakiertueen tapahtumiin, 
joissa urheiluakatemiatoiminta suomalaisessa huippu-urheilussa oli keskiössä. 
 
Valmentajapäivät ja valmentajien täydennyskoulutus 
Yksin- ja muodostelmaluisteluvalmentajien päivinä 27.8. ja 24.9. perehdyttiin sääntömuutoksiin 
kilpailukaudelle 2011–2012. Valmentajapäivään oli jälleen yhdistetty uusien teknisten spesialistien 
koulutus, joka näkyi tasojen elementtien nimeämis- ja tasomäärittelyharjoituksissa. Yksinluistelupäivän 
kouluttajina olivat Merja Huttunen ja Pirjo Uimonen, muodostelmaluistelussa Sanna Kohi ja Anna Larmo 
sekä Anne Fagerström. 



 

9 

Asiantuntijaryhmät 
 
Yksinluistelun lajityöryhmä 
 
Valmennustoiminta  

 STLL:n asema Olympiakomitean tukemana järjestelmälajiliittona jatkui. 

 Liiton valmennustoiminnan tarkoituksena oli tukea ja taata kansainvälisen tason urheilijoille hyvät 
valmentautumis- ja harjoitusolosuhteet. Liitto ohjasi Team Sotshille ja Haastajille sekä naisten ja 
miesten maajoukkueelle tukea valmennuksen tukitoimien muodossa. Tukitoimiin kuului asiantun-
tijapalveluja, jäävuoroja, fyysistä testausta ja muita fysikaalisia tukipalveluja mm. leirien yhteydessä, 
sekä taloudellista tukea majoitus- ja matkakustannuksissa. 

 

Arvokilpailuvalinnat 
 Lajityöryhmä laati ennen kilpailukautta arvokilpailujen valintakriteerit, joista tiedotettiin kilpailukauden 

alussa. Valinnat arvokilpailuedustajista tehtiin päätettyjen kriteerien pohjalta. Edustajat ISU:n 
kalenterin kv. kilpailuihin sekä arvokilpailuihin esitettiin liittohallitukselle valintakriteerien pohjalta.  

 

Maajoukkuetoiminta 

 Lajityöryhmä työsti maajoukkueen valintaleirille kutsumisen kriteerejä ja kutsui urheilijat valintaleirille. 

 Lajityöryhmän asettaman asiantuntijaraadin työn pohjalta ryhmä teki esitykset maajoukkueeseen 
valittavista urheilijoista liittohallitukselle. Luistelijoilla valmentajineen oli mahdollisuus saada 
palautetta asiantuntijoilta omista suorituksistaan maajoukkueen valintaleirin yhteydessä.  

 Asiantuntijoina maajoukkueen valintaleirillä toimivat seuraavat henkilöt: 
Jäätestit: Anuliisa Uotila ja Susanna Haarala  
Tekniset asiantuntijat ja tuomarit: Leena Laaksonen, Olga Baranova, Tarja Ristanen sekä Pirjo 
Uimonen 
Fyysiset testit: Vierumäen testiaseman asiantuntijat 
Urheilijahaastattelut: Anuliisa Uotila ja Riina Valto. 

 Yksinluistelun maajoukkueryhmiin ovat keväästä 2011 alkaen kuuluneet seuraavat luistelijat: 

Team Sotši: Kiira Korpi, Laura Lepistö, 
Beata Papp, Juulia Turkkila 
 
Naisten maajoukkue: Rosaliina 
Kuparinen, Piamaria Martikainen, Alisa 
Mikonsaari, Minna Parviainen, Seidi 
Rantanen, Timila Shrestha, Olivia Tuuva, 
Nea Viiri, Eveliina Viljanen 
 

Haastajat: Bela Papp, Cecilia Törn, 
Matthias Versluis, Viktor Zubik 
 
Miesten maajoukkue: Ari-Pekka 
Nurmenkari, Valtter Virtanen, Julian 
Lagus, Tino Olenius, Juho Pirinen, Samuli 
Tyyskä 
 

 Maajoukkueen leiritystä järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti. Leirien asiantuntijana ja 
valmentajana toimi Anuliisa Uotila. Evgueni Loutkov Ruotsista oli valmentajana kolmella 
maajoukkueen leirillä vuonna 2011. 

 Maajoukkueen yhteiset aamujäät pidettiin yhteistyössä Mäkelänrinteen urheilulukion kanssa 
keskiviikkoisin klo 8.30–9.30 Pirkkolan jäähallissa ja perjantaisin klo 8.30–9.30 Hartwall Areenan 
harjoitushallissa. Vastuuvalmentajana aamujäillä toimi Anuliisa Uotila.  
 

Nuorten maajoukkue ja Talent-ryhmä 

 Liiton nuorten valmennusryhmät vuonna 2011 olivat Nuorten maajoukkue (11–15-vuotiaat) sekä 

Talent-ryhmä (9–13-vuotiaat). Luistelijavalinnat ryhmiin toteutettiin keväällä 2011 

maajoukkuevalintojen kaltaisesti.  

 Leiritystä järjestettiin toimintasuunnitelman mukaisesti Suomen Urheiluopistolla Vierumäellä. 
Ryhmien valmentajina jatkoivat Berit Kaijomaa ja Jacek Zylski. Lisäksi leireillä olivat mukana 
valmentamassa Sirkka Kaipio ja Riina Valto ja syksyn leireillä asiantuntijana Leena Laaksonen. 
Ryhmien urheilijat kokoontuivat leiritysten lisäksi kansainvälisessä Finlandia Trophy -kilpailussa 
Vantaalla 8.10.2011.  

 Vuoden 2011 aikana Nuorten maajoukkueeseen ja Talent-ryhmään kuuluneiden urheilijoiden 
nimet ovat liitteessä 6 ja leiriajankohdat liitteessä 7. 
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Kesäleirit  

 STLL järjesti kolme kesäleiriä kesä-heinäkuun aikana Suomen Urheiluopistolla, Vierumäellä. 
Valmentajina leireillä toimivat Berit Kaijomaa, Jacek Zylski, Sirkka Kaipio, ja viimeisellä 
leiriviikolla myös Evgueni Loutkov. Leiriohjaajana toimi Niina Laksola. Tanssinopettajina olivat 
Marjaana Keskitalo, Lilli Helpi ja Outi Martikainen.  

 
Leiripäivämäärät kesällä 2011 

1. Leiri 12.–17.6. 
2. Leiri 19.–23.6. 

3. Leiri 27.6–2.7. 
 
Challenge ja MiniChallenge -leirit  

 STLL järjesti vuonna 2011 Vierumäellä 3 Challenge-leiriä noviisi-, juniori- ja seniori-ikäisille 
luistelijoille sekä 6 MiniChallenge-leiriä silmu-, debytantti- ja noviisiluistelijoille. 
Vastuuvalmentajana kaikilla leireillä toimi Berit Kaijomaa, STLL:n Nuorten olympiavalmentaja.  

Challenge -leirit vuonna 2011 
28.–30.1. 
16. – 18.9. 
11. – 13.11. 
 
 
 

MiniChallenge –leirit vuonna 2011 
7.-8.1 
9.-10.1 
11.–13.2 
21.–23.3 
17.–19.10 
7.-9.11 

ISU Nordic Development 

 Toukokuussa 2011 Vierumäellä jatkui taitoluistelun kansainvälinen valmentajakoulutusohjelma 
ISU Development Project, jota Vierumäki isännöi yhdessä STLL:n kanssa. Projekti kestää 
yhteensä neljä vuotta. Projektissa kerätään lajista lisää tietoa harjoittelun havainnoinnin, 
testaamisen ja luentojen kautta. Vuonna 2011 koulutusjaksoja oli kaksi, ja ne pidettiin 10.–15.5. 
sekä 17.–21.8. 

 Projektissa on mukana kustakin Pohjoismaasta 10–14-vuotiaita luistelijoita valmentajineen. 
Suomesta mukaan on valittu kahdeksan potentiaalista tulevaisuuden lupausta. Koulutusta tukee 
Kansainvälinen luisteluliitto ISU. 
 

Jäätanssin lajityöryhmä 
 
Valmennus- ja kehittämistoiminta 

 Lajityöryhmä jatkoi jäätanssin kehitystyötä: kaikille jäätanssista kiinnostuneille yli 12-vuotiaille 
luistelijoille järjestettiin jäätanssin Try out -tapahtuma huhtikuussa Helsingissä. Jatkettiin Ice 
Dance Express -toimintaa, jossa seuroilla ja alueilla on mahdollisuus saada jäätanssivalmentaja 
kouluttamaan ja opettamaan jäätanssin alkeita omalle paikkakunnalleen tai alueelleen liiton 
kustantamana. Toukokuussa Turussa sekä joulukuussa Hyvinkäällä järjestetyissä tapahtumissa 
oli kouluttajana Susanna Peltola. 

 Maurizio Margaglio aloitti työnsä keväällä 2011 Nuorten Olympiavalmentajana. Hän vastasi 
jäätanssijoiden seuravalmennuksesta Helsingfors Skridskoklubbissa. Molemmat jäätanssin 
maajoukkueeseen keväästä 2011 alkaen kuuluneet parit Olesia Karmi – Max Lindholm sekä  
Henna Lindholm – Ossi Kanervo olivat Maurizio Margaglion valmennettavia. 

 Lajityöryhmä pyrki yhdessä Maurizio Margaglion kanssa luomaan tulevaisuuden kannalta 
toimivaa kilpailusysteemiä Suomeen myös nuoremmille jäätanssisarjoille. Jäätanssiparien 
lukumäärä myös nuorempien keskuudessa vuonna 2011 oli selvässä nousussa.  

 Uusien tuomarien ja teknisten henkilöiden määrän kartuttamista jatkettiin.  

 Yksinluistelun maajoukkueen kanssa tehtiin yhteistyötä joulukuun leirillä, ja yhteistyön suotaisiin 
myös jatkuvan vastaisuudessa. 

 
Kilpailutoiminta 

 SM 2011-kilpailuissa seniorisarjassa kilpaili yksi pari ja juniorisarjassa kaksi paria. 

 EM2011-kilpailuissa Suomea edusti pari Henna Lindholm – Ossi Kanervo ja junioreiden MM-
kilpailuissa pari Olesia Karmi – Max Lindholm. 
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 Syksyn JGP-kilpailuissa Suomea edusti Kanadassa asuva ja harjoitteleva pari Sara Aghai – 
Jussiville Partanen.  

 
Arvokilpailuvalinnat 

 Lajityöryhmä laati ennen kilpailukautta arvokilpailujen valintakriteerit, joista tiedotettiin kilpailukauden 
alussa. Valinnat arvokilpailuedustajista tehtiin päätettyjen kriteerien pohjalta. Edustajat ISU:n 
kalenterin kv. kilpailuihin sekä arvokilpailuihin esitettiin liittohallitukselle valintakriteerien pohjalta. 

 
Muodostelmaluistelun asiantuntijaryhmä 
 
Valmennus- ja kehittämistoiminta 

 Asiantuntijaryhmä jatkoi muodostelmaluistelun kehitystyötä vuonna 2011 yhtenä ryhmänä. Liiton 
valmennus- ja koulutuspäälliköt toimivat yhdessä lajin asiantuntijoiden kanssa koulutusten, 
kehitystyön ja toiminnan toteuttajina. 

 Kevään 2011 STLL:ssa työskenteli puolipäivänen muodostelmaluistelun projektipäällikkö. 

 
Kilpailutoiminta 

 Vuotta 2011 leimasivat voimakkaasti huhtikuussa Helsingissä pidetyt muodostelmaluistelun 
maailmanmestaruuskilpailut. Kilpailu tapahtumana oli upea, ja kruununa muutenkin onnistuneelle 
kilpailulle Suomi saavutti kilpailussa kaksoisvoiton. 

 Syksyllä huippumuodostelmaluistelulle haettiin ja saatiin Suomen Olympiakomitealta tukea 
olympiaohjelman ulkopuolisten lajien tukiohjelmasta kolmatta kertaa. 

 
Maajoukkueet 

 Maajoukkueet nimettiin keväällä SM-kilpailujen tulosten perusteella. Maajoukkuerakennetta 
yhtenäistettiin yksinluistelun kanssa, ja nimettiin ensimmäistä kertaa myös haastajajoukkueet 
muodostelmaluisteluun. 
Maajoukkueet: Rockettes HTK, Marigold IceUnity HL 
Haastaja: Team Unique HSK 
Nuorten maajoukkueet: Team Fintastic HTK, Musketeers HL 
Haastajat: Team Mystque HSK, Reflections ETK, Stella Polaris OLK, Ice Steps EVT 

 
Arvokilpailuvalinnat 

 Lajityöryhmä laati ennen kilpailukautta arvokilpailujen valintakriteerit, joista tiedotettiin 
kilpailukauden alussa. Valinnat arvokilpailuedustajista tehtiin päätettyjen kriteerien pohjalta. 
Edustajat ISU:n kalenterin kv. kilpailuihin sekä arvokilpailuihin esitettiin liittohallitukselle 
valintakriteerien pohjalta. Tavoitteena menestyksen lisäksi oli tarjota mahdollisimman monelle 
suomalaiselle joukkueelle mahdollisuus osallistua kansainvälisiin kilpailuihin.  

 
Edustusjoukkueet 

 MM-kilpailuedustajat olivat kaksi parasta seniorijoukkuetta pistekerroinjärjestelmän perusteella, 
kuten myös junioreiden edustusjoukkueet JWCC-kilpailuissa. Joukkueita tuettiin suoralla 
rahallisella valmennustuella sekä erilaisilla asiantuntijapalvelumahdollisuuksilla ja heille 
hankittiin edustusvaatetusta. 

 Maajoukkueet ja MM2011 edustajat, seniorit: 
FIN 1; Rockettes  vastuuvalmentaja Kaisa Nieminen 
FIN 2; Marigold IceUnity vastuuvalmentaja Anu Oksanen 
 

 JWCC-edustajat (ISU Junior World Challenge Cup) 
FIN 1; Team Fintastic  vastuuvalmentajana Kaisa Nieminen 
FIN 2; Musketeers  vastuuvalmentajana Anu Oksanen 

 
Valmennustuet Liite 3 
 
Muut tukipalvelut 

 Kaikille Suomen SM-juniorijoukkueille myönnettiin syksyllä valmentautumistukea ns. 
sparrauspäivätoiminnan järjestämiseen. Tukea myönnettiin nuorten maajoukkueille 1200€ 
kullekin, haastajajoukkueille 750€ kullekin ja lopuille joukkueille 400€ kullekin.  
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KILPAILUTOIMINNAN- JA -SÄÄNTÖJEN TYÖRYHMÄ 
 
Työryhmäuudistuksen myötä kolme aiempaa ryhmää yhdistettiin ja organisoitiin hieman toisin. Ryhmän 
sisällä toimii itsenäisesti, mutta henkilöiltään limittäin edelleen kolme ryhmää. Säännöt-ryhmä keskittyy 
aiemman toimenkuvansa mukaisesti kilpailusääntöihin, kilpailukalenterin laadintaan ja siihen liittyviin 
asioihin sekä lohkojakoihin sekä muihin kilpailutoimintaan liittyviin asioihin. Arvioijat-ryhmä vastaa 
tuomareiden ja teknisten toiminnasta sekä tuomaristojen laatimisesta ja kansainvälisistä 
tuomari/tekninen nimityksistä. 
 
Kolmantena ryhmänä on kansainvälisten asioiden ryhmä, jonka vastuulla ovat nimensä mukaisesti 
kansainväliset asiat. 
 
Säännöt-ryhmä 
Työryhmä noudatti vuodelle 2011 tehtyä toimintasuunnitelmaa ja toimi kilpailukauden rytmissä. 
Keväällä laadittiin sääntömuutosehdotukset koskien kotimaisia kilpailusarjoja. Kotimaiset 
sääntömuutokset julkaistiin nettisivuilla sekä toimitettiin seuroille. Lisäksi tiedotettiin aktiivisesti 
kansainvälisistä sääntömuutoksista. 
 
Yksinluistelun SM-seniori- ja -juniorisarjaan vaadittava hyppytesti oli edelleen voimassa. Jatkettiin 
kattavan testijärjestelmän laatimista ja piirrettiin perustestit koekäyttöä varten. Useat seurat koekäyttivät 
perustestejä kesän ajan ja saatujen palautteiden pohjalta niitä kehitetään toimivammiksi. Helpoimmat 
perustestit ehdotetaan otettavan seuroissa harjoittelukäyttöön kaudesta 2012-2013 lähtien. Vastaavasti 
ehdotetaan hyppytestin käyttöönottamista myös SM-noviisisarjassa kunnes sekä perustestit että 
taitotestit otetaan käyttöön. 
 
Keväällä 2011 laadittiin kauden 2011-2012 kilpailukalenteri ja nimettiin sekä etsittiin kilpailujen 
järjestäjät. Syksyllä laadittiin lohkojaot ja niitä täydennettiin tarpeen mukaan syksyn aikana. Lisäksi 
ulkomaalaisten edustusoikeuksien varmistaminen, ISU:n kilpailulupien (Clearance Certificate) 
hakemukset muutamille ulkomaalaiselle luistelijalle sekä kotimaisten luistelijoiden kilpailuoikeudet 
ulkomailla kuuluivat ryhmän tehtäviin. 
 
Liittohallitukselle esitettiin uusien seurojen ottamista STLL:n jäseneksi tai seuran eroamiseksi ja 
anottujen ansiomerkkien myöntämistä ansioituneille henkilöille. Lisäksi tehtiin sääntötulkintoja ja 
annettiin ohjeita seuroille kilpailujen järjestämiseen liittyvissä kysymyksissä sekä vahvistettiin SM- ja 
loppukilpailupaikkojen lunastaneet luistelijat ja joukkueet. 
 
ST Innovationiin pidettiin yhteyttä ISU-arviointijärjestelmän ohjelmien tiimoilta. Tuloslaskentaohjetta 
päivitettiin vastaamaan kauden vaatimuksia ja ohjeet on kirjoitettu seurojen järjestämiin kilpailuihin 
(”paperikilpailut”). Laadittiin ohjeet parien ja elementtien syöttämiseksi myös jäätanssikilpailuille. Ohjeet 
ovat Suomen Taitoluisteluliiton extranetissä. Päivitettiin kansallisia sääntöjä noudattaville sarjoille 
ohjelmien kestot, vähennykset ja kertoimet sekä yksinluistelun osalta lisäksi elementtitarkistukset 
helpottamaan seurojen, tuomareiden & teknisten kilpailujen läpiviemistä. 
 
Yksinluistelun tähtiarviointilomakkeita ja ohjeita muutettiin ja otettiin kauden alusta käyttöön. Myös 
excelpohjainen laskentapohja päivitettiin. Muodostelmaluistelun tähtiarviointilomakkeiden 
ajanmukaistamistyö aloitettiin ja uudistetut versiot otetaan käyttöön syksyllä 2012. Lomakkeet ja 
laskentapohjat ovat veloituksetta jäsenseurojen käytettävissä extranetissä. 
 
Ryhmä kokoontui vuoden aikana 2 kertaa, suurimmaksi osaksi asioita hoidettiin ja päätettiin 
sähköpostitse. 
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Arvioijat-ryhmä 
 
Kotimainen toiminta 
Noudatettiin toimintasuunnitelmaa ja ryhmän sisällä sovittua työjakoa. Keväällä 2011 järjestettiin jo 3. 
kerran tuomareiden ja teknisten kauden päätöstilaisuus. Aluksi käytiin läpi kuinka kausi on sujunut sekä 
muokattiin tuomareiden ja teknisten itsearviointiperusteita. Iltapäivän teemana oli kilpailuohjelman 
koreografia, sen laatiminen ja mitä otetaan huomioon niin laatijan kuin tuomarinkin osalta. 
Asiantuntijoina olivat Minna Tervamäki ja Maria McLean. Tuomareiden ja teknisten kauden 
aloitustapaamiset järjestettiin yksinluistelun osalta 26.-27.8. ja muodostelmaluistelussa teknisten osalta 
23.9. ja tuomareille 15.10. Jäätanssin arvioijille ISU:n jäätanssin teknisen komitean puheenjohtaja 
Halina Gordon-Poltorak piti Finlandia Trophyn yhteydessä miniseminaarin, johon suomalaisten lisäksi 
osallistui myös Finlandia Trophyn tuomareita ja teknisiä. Lisäksi 24.11. ja 26.11. järjestettiin 
jäätanssiarvioijien tapaamiset kotimaisin voimin. Tapaamisissa käytiin läpi sääntömuutokset sarjoittain 
ja lajeittain sekä perehdyttiin hieman teknisten työhön eli miten elementit nimetään ja tasot määritetään. 
Lisäksi käytiin läpi itsearviointikriteerit ja nettipohjaiset ylituomari-, kontrolleri- ja 
harjoittelijaraporttipohjat. Käytiin läpi myös uudistetut yksinluistelun tähtiarviointiasiat. 
 
Keväällä järjestettiin teknisten spesialistien koe, jonka kaikki kokelaat läpäisivät – yksinluistelussa 2 ja 
muodostelmaluistelussa 3 spesialistia. 
 
Yksinluistelun seuratuomarikurssi pidettiin tammikuun lopussa Kokkolassa ja samana viikonloppuna oli 
myös Taitoluistelu tutuksi -kurssi. Toinen Taitoluistelu tutuksi -kurssi pidettiin syyskuussa Helsingissä. 
Yksinluistelun lajituomarikurssi pidettiin Vantaalla tammikuussa. 
 
Lajikohtaiset valmentajapäivät yksin- ja muodostelmaluistelussa järjestettiin elo- ja syyskuussa, joissa 
molemmissa myös opetettiin elementtien nimeämistä ja tasojen määritystä. Molemmista lajeista 
muutama ilmoitti tähtäävänsä tekniseksi asiantuntijaksi. Kauden aikana kandidaatit harjoittelevat ja 
keväällä osallistuvat kokeeseen ja sen läpäistyään nousevat STLL:n listalle teknisiksi spesialisteiksi. 
 
STLL:n kilpailukalenteriin merkittyihin kotimaisiin kilpailuihin nimettiin tekniset tuomarit, pistetuomaristot 
ja videoeditoijat sekä SM-sarjoihin myös dataoperaattorit. 
 
Tuomareiden ja teknisten henkilöiden lukumäärät lajeittain ja luokittain sekä järjestetyt koulutukset ovat 
liitteessä 4. 
 
Kansainvälinen toiminta 
ISU:n kansainvälisessä koulutuksessa Frankfurtissa, Saksassa heinäkuussa 2011 Suomesta ”Young 
Officials” -seminaariin oli kutsuttuina Merja Huttunen ja Anna Larmo sekä kouluttajana Marie Lundmark. 
Teknisten spesialistien koulutukseen ja kokeeseen osallistuivat Pia-Maria Gustafsson (jt) Sari Hakola 
(yl) ja Susanna Peltola (jt). Suomen ensimmäiseksi kansainväliseksi jäätanssin tekniseksi spesialistiksi 
pääsi Pia-Maria Gustafsson kokeen läpäistyään. Pia Alhonen läpäisi maaliskuussa 
muodostelmaluistelun ISU Judge -tuomarikokeen ja Marjo Kankaanranta syyskuussa yksin- ja 
pariluistelun ISU Judge -tuomarikokeen molemmat erinomaisin tuloksin. 
 
Vuonna 2010 alkaneeseen taitoluistelun kansainvälisen valmentajakoulutusohjelman, ISU Development 
Project, nuoria tuomareita ja teknisiä kouluttaa Leena Laaksonen ja koulutettaviin kuuluvat suomalaiset 
Merja Huttunen, Saija Lankinen ja Saara Muikku. Koulutusohjelma, jota Vierumäki isännöi yhdessä 
Suomen Taitoluisteluliiton kanssa kestää neljä vuotta. 
 
Syksyllä Finlandia Trophyn yhteydessä Vantaalla järjestettiin ISU Recognized Single and Pairs Judges 
seminaari. Kouluttajina toimivat ISU:n nimeämät Paolo Pizzocari ja Rita Zonnekeyn. Suomalaisia 
osallistujia oli 7 ja muista maista yhteensä 6. 
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Kansainvälisiin kilpailuihin lähetettiin toimintasuunnitelman mukaisesti tuomareita ja teknisiä ja käytettiin 
yksin- ja muodostelmaluistelun kaikki mestaruuskilpailumaapaikka-arvonnassa saadut tuomaripaikat. 
ISU:n nimeäminä teknisinä kontrollereina ja spesialisteina sekä ylituomareina toimittiin arvokilpailujen 
lisäksi myös GP-, JGP- ja kansainvälisissä kilpailuissa kuten PM-kilpailuissa. PM-kilpailuissa oli lisäksi 
data/video-operaattori Suomesta. Edustustehtäviä oli myös tuomareiden valvontakomiteassa (OAC). 
 
Arvioijat-ryhmä kokoontui 4 kertaa vuoden 2011 aikana.  
 
Kansainväliset koulutus- ja tuomaritehtävät ovat liitteessä 4. 
 
Kansainvälinen ryhmä 
Syksyn aikana laadittiin sääntömuutosehdotukset kesän 2012 ISU:n kongressin esityslistalle. 
Yhteistyössä Säännöt- ja Arvioijat -ryhmien kanssa mietittiin, esitettiin ja vietiin eteenpäin kansainvälisiä 
asioita. Osallistuttiin Finlandia Trophy 2011 kilpailukutsun ja lomakkeiden laatimiseen. Finlandia Trophy 
-kilpailu pidettiin lokakuussa Valtti Areenalla Vantaalla, kilpailusarjoina seniorinaiset ja -miehet sekä 
jäätanssi. Finlandia Trophyn yhteydessä järjestettiin ISU Recognized Single and Pairs Judges 
seminaari. 
 
Syksyllä päivitettiin arvokilpailujen alkukilpailu- ja mestaruuskilpailupaikkojen määräytymisohje. 
 
Kansainvälisissä arvokilpailuissa joukkueen johtajina olivat Tarja Ristanen (EM Bern, Sveitsi), Tuula 
Ervelä (MM Moskova, Venäjä), Anna Larmo (ML MM Helsinki, Suomi), Anuliisa Uotila (JMM Gangneau, 
Korea ja PM-kilpailut, Kööpenhamina, Tanska). 
 
 
Marie Lundmark oli Universiadien taitoluistelukilpailujen johtaja Erzurumissa, Turkissa ja kutsuttuna 
kesäuniversiadeissa Kiinassa sekä ISU:n edustajana Neljän maanosan kilpailuissa (Four Continents) 
Taipei Cityssä. Hänet nimitettiin Kansainvälisen opiskelijaurheilijaliiton (FISU) talviuniversiadeissa 
taitoluistelun teknisen komitean puheenjohtajaksi 2011-2015. Marie nimettiin Sotšin 2014 
olympialaisten ISU:n technical delegateksi, jonka vuoksi hän vieraili sekä Sotšissa että Moskovassa.  
 
Kansainvälinen ryhmä kokoontui kerran ja lisäksi kommunikoitiin sähköpostitse. 
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VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 
 
Vuoden 2011 alkuvuoden viestinnässä painotettiin etenkin muodostelmaluistelun tunnetuksi tekemistä 
ja MM-kotikisoja, unohtamatta nais- ja miesluistelua tai jäätanssia.  
 
Seuratiedotus 
Tiedotus seuroille tapahtui seuratiedotteilla, internet-sivujen kautta ja sähköpostitse. 
Seuroille toimitettiin myös materiaaleja kuten Plan Jäägaala julisteita sekä aiheeseen liittyviä 
bannereita, Finlandia Trophyn julisteita ja infoa, luistelukoulumateriaaleja, MM-materiaalia jne.  
 
Luistelukoulukampanja 
Syksyn luistelukouluja varten teetettiin uutta tukimateriaalia, joka toimitettiin seuroihin elokuun alussa. 
Luistelukoulumateriaalin teemana oli Rytmikkäästi liukuen, jota varten sävellettiin ja sanoitettiin 
lastenmusiikkia taitoluisteluun sekä luistelukouluopetukseen sopivaksi. Luistelukoulumateriaaliin kuului 
tuntimateriaalivihko ja hauska cd-levy. Seuroille toimitettiin alustavaa tietoa kampanjasta sähköpostitse 
jo loppukeväästä. Taitoluisteluliitto uusi myös luistelukoulujen merkkisuoritusjärjestelmän. Vanhojen 
Silmukka- ja Taitomerkkien tilalle tulivat uudet Tähtidiplomit. Tämän myötä uudistui myös 
luistelukoulupassi, jota on saanut tilata elokuusta lähtien Sporttikaupasta. Passi on tarkoitettu 
luistelukoululaisia, ohjaajia ja diplomisuorituksia varten. Jokaiselle luistelukoululaisille teetettiin lahjaksi 
myös Taitoluistelun tähtiä -juliste. Materiaalit tuotti mainostoimisto FOLK. 
  
Esitteet 
Toteutettiin muodostelmaluistelun pr-esite silmällä pitäen lajin MM-kotikisoja. Esitettä lähetettiin laajalla 
jakelulla eri toimittajille/lehtien toimituksiin ennen MM-kilpailuja. Myös seurat saivat tilata esitettä. 
Tervetuloa taitoluistelijaksi -esite päivitettiin jälleen tälle kaudelle. Esite suunnattiin aloitteleville 
luistelijoille sekä heidän vanhemmilleen. Seuroja kehotettiin tilaamaan esitettä ja jakamaan uusille 
luistelukoululaisille.  
 
Taitoluistelu-lehti 
Taitoluistelu-lehdestä ilmestyi vuoden 2011 aikana 6 numeroa. Lehden päätoimittajana toimi Kaisa 
Viitanen. Lehden toimitus-, taitto- ja painatustyö toteutettiin ulkopuolisena ostopalveluna. Lehden 
ilmoitusmyyntiä hoiti alkuvuoden liiton toiminnanjohtaja ja loppuvuoden markkinointikoordinaattori. 
Ilmoitustuotot ja lehden tilausmäärät ovat pysyneet melko vakiona. 
 
Internet-sivut 
Verkkosivujen ulkoasusta ja päivityksestä on vastannut liiton toimihenkilöt. Sivuille pyrittiin koostamaan 
laaja-alaisesti tietoa taitoluistelun eri toiminta-alueista kuten tapahtumia, kilpailu-uutisointia, tuomari- ja 
seuratietoja, leiri- ja koulutustietoja ym. 
 
Etusivun Uutiset -osioon päivitettiin ajantasaisesti uutisia kilpailuista sekä muita ajankohtaisia asioita. 
Sivuilta oli luettavissa myös urheilutoimituksiin lähetetyt lehdistötiedotteet. Myös seurojen järjestämien 
tärkeimpien kilpailujen mainokset saivat näkyvyyttä etusivulla. Näitä olivat mm. muodostelmaluistelun 1. 
ja 2. SM-valintakilpailut sekä eri lajien SM-kilpailut.  
 
Muodostelmaluistelun MM-kilpailuilla oli omat sivut www.2011synchroworlds.com. Myös Finlandia 
Trophy 2011 -kilpailuja varten oli käytössä oma sivusto www.finlandiatrophy.com. PM2012-kilpailulle 
työstettiin loppuvuodesta myös omat sivut. 
 
Kuvat 
Tänä vuonna yksinluistelun maajoukkueesta päätettiin ottaa uudet pr-kuvat. Myös pienistä luistelun 
harrastajista otettiin erokseen kuvia lajilehteä, esitettä ja muuta tarvetta varten. Molemmat kuvaukset 
toteutti Tomas Whitehouse, samoin kuten vuosi aiemmin muodostelmaluistelijoista. Whitehouse ja Sari 
Niskanen kuvasivat ahkerasti jäätanssia, yksinluistelua ja muodostelmaluistelua koko kauden ja lähinnä 
heidän kuviaan käytettiinkin erilaisissa materiaaleissa. 
 
 
 

http://www.2011synchroworlds.com/
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Sosiaalinen media 
Liitto uudisti loppuvuodesta Facebookin fanisivujansa, jotka toimivat eräänlaisena uutiskanavana lajista 
kiinnostuneille. Sivuille päivitettiin mm. kilpailu-uutisia ja tietoa tulevista tapahtumista. MM2011-
tapahtumalle perustettiin niin ikään oma Facebook-sivusto. Twitter oli käytössä yhtenä 
tiedotuskanavana tärkeimmissä tapahtumissa kuten muodostelmaluistelun MM-kilpailuissa sekä 
Finlandia Trophyssa. 
 
NettiTV/YouTube 
Liiton verkkosivuilla toimiva nettiTV jatkoi toimintaansa. Kuvauspalvelu ostettiin Tuukka Trobergilta 
tuntiperusteisena. NettiTV:tä sekä YouTubea hyödynnettiin mm. muodostelmaluistelun MM-kilpailuiden 
yhteydessä. Suomen joukkueista tehtiin ennen MM-kisoja pr-videoita ja MM-kisojen aikana itse 
tapahtumasta fiilisvideoita. Nämä videot julkaistiin sekä liiton nettiTV:ssä että YouTubessa ja muussa 
sosiaalisessa mediassa. 
 
Finlandia Trophy 
Finlandia Trophya mainostettiin budjetin rajoissa Vantaan Sanomissa ja Metro-lehdessä. Seuroille 
toimitettiin julisteita sekä ennakkoinfoa sähköpostitse. 
Lehdistölle lähetettiin ennakkoinfoa ja -tiedotteita tapahtumasta ja järjestettiin ennakkoinfoja (Suomen 
joukkueelle oma sekä jäätanssin olympiavoittajille omansa). Tv:n ja kirjoittavan lehdistön edustajia oli 
paikalla noin 20, joista muutama oli ulkomaalaisia.  
 
Kilpailu- ja tapahtumatiedotus 
Liitto tiedotti aktiivisesti lehdistöä ja muita sidosryhmiä pääsääntöisesti ISU:n kalenterin kansainvälisistä 
kilpailuista ja SM-kilpailuista. Liitto avusti myös seurojen omia tiedottajia heidän järjestäessään SM-
sarjojen valintakilpailuja ja SM-kilpailuja. SM-kilpailujen valtakunnallisesta viestinnästä liitto vastasi 
lähes kokonaan. Liitto oli yhteydessä kaikissa em. kilpailuissa mediaan niin ennakkotiedotuksen kuin 
kilpailunaikaisen tiedotuksen merkeissä.  
 
Taitoluisteluliitto lähetti vuoden aikana yli 100 tiedotetta. Näistä suurin osa oli kilpailu-uutisia, mutta 
myös muun tyyppisiä tiedotteita, kutsuja erilaisin lehdistötilaisuuksiin ja materiaalia 
muodostelmaluistelun MM-kilpailuun liittyen. Tiedotteet julkaistiin aina myös liiton internetsivuilla.  
 
Mediaseuranta 
Taitoluisteluliitolla on mediaseuranta, joka toteutetaan Sponsor Insight Finlandin toimesta. Yritys 
toimittaa luvut Taitoluisteluliitolle kaksi kertaa vuodessa. Muodostelmaluistelusta oli oma seuranta ja 
yksinluistelusta omansa. Päivittäinen mediaseuranta toteutetaan Meltwater Newsin toimesta. 
 
Lehdistötilaisuudet 
Vuoden aikana järjestettiin noin 20 lehdistötilaisuutta joista  

- ennakkoinfoja 6 kpl 
- kilpailunaikaisia lehdistötilaisuuksia tärkeimpien kilpailujen aikaan n. 10 kpl 
- EM- ja ml. MM-mitalikahvit 2 kpl 
- Plan Jäägaalan lehdistötilaisuuksia yhteistyössä Planin kanssa 2 kpl 

 
TV 
Taitoluistelun EM- ja MM-kilpailuista sekä muodostelmaluistelun MM-kilpailuista oli kattavat TV-
lähetykset YLE:n kanavilla. Finlandia Trophysta näytettiin niin ikään lähetys YLE:n kanavalla sekä 
muodostelmaluistelun SM-kilpailuista FST-kanavalla. Eri lajien SM-kilpailuissa sekä 
lehdistötilaisuuksissa oli useampi tv-kanava paikalla.  
 
Tapahtumat ja tapahtumamarkkinointi 
Kilpailutapahtumien lisäksi liitto oli mukana seuraavissa tapahtumissa 
 

1. Rautatietorin Jääpuisto tammikuu-maaliskuu: Muodostelmaluistelijat esiintyivät talven aikana 
Jääpuistossa. Esiintymisiä vastaan liitto sai mainostaa Jääpuiston laidoilla ja netissä MM-kisoja. 

2. Plan Jäägaala huhtikuussa: Liitto toteutti jo toisen kerran yhteistyössä Plan Suomi säätiön 
kanssa Jäägaalan, jossa yhdistyi livemusiikki ja taitoluistelu. Tapahtumaa markkinoitiin 
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yhteistyössä. Tapahtuma näkyi jälkilähetyksenä MTV3-kanavalla. Plan maksoi 
tapahtumankustannukset, mutta liitolla oli iso rooli viestinnässä. Gaalassa oli kattava 
läpileikkaus suomalaisesta taitoluistelusta. Koreografian koordinoinnista vastasivat Anu 
Oksanen ja Mika Saarelainen, joka toimi myös gaalan toisena juontajana. Tapahtumalla 
kerättiin varoja Planin Because I am a Girl -kampanjaan. 

3. Finlandia Trophy 
4. Muodostelmaluistelun MM-kilpailut 
5. SM-kilpailut 

 
Markkinoinnin avuksi uudistettiin liiton esittelymateriaalia yhteistyökumppaneita varten. Liitolla oli 
sopimus Infront Finlandin kanssa koskien yritysyhteistyöneuvotteluja. John Törnin kanssa tehtiin 
9.12.2011 provisiopalkkainen sopimus liiton varainhankinnan vauhdittamisesta ja PM-kilpailujen 
laitamainosmyynnistä.   
 
Muodostelmaluistelun MM2011-kilpailujen viestintää 
MM-kilpailun viestintätoimenpiteistä vastasi lähinnä liiton viestintäpäällikkö, joka toimi samalla kilpailun 
lehdistöpäällikkönä. Suuri osa MM-tapahtuman viestintä- ja markkinointitoimenpiteistä tapahtui vuoden 
2010 puolella.  
 
TV – YLE kuvasi MM-kilpailut perjantaina ja lauantaina 
Sosiaalinen media – tuotettiin 9 kpl pr-videoita, jotka jaettiin mm. sosiaalisessa mediassa nostattaman 
kisahuumaa. Facebookin ja twitterin aktiivikäyttö ennen ja tapahtuman aikana. 
Uutiskirjeet – 3 kpl, jotka toimitettiin seuroille, sidosryhmien edustajille, internet-sivuille. Kirjeissä 
kerrottiin järjestelyihin liittyviä ajankohtaisasioita. 
Taitoluistelu-lehti – joka numerossa sivun mainoksen, lisäksi aukeaman verran ajankohtaista juttua 
kisajärjestelyistä ja henkilöistä 
Mainonta – Taitoluistelu-lehden mainonnan lisäksi vuoden tapahtumainfoa toimitettiin lehtiin ja 
sähköisiin medioihin kaiken aikaa eri tapahtumien yhteydessä. Kumppanuussopimus tehtiin 
ClearChannelin (tienvarsimainonta) ja IltaSanomien kanssa. Molemmat sopimukset edellyttivät 
vastaostoja. Lisäksi käytettiin Adwordsiä. Mainonnalla tavoiteltiin taktisten tavoitteiden sijaan lajin 
tunnettuvuutta ja imagoa. 
Lehdistö – MM-kilpailuissa oli mukana ennätykselliset 70 lehdistön edustajaa. Lähes kaikki olivat 
suomalaisia, vain muutama ulkomailta. Lisäksi tapahtumassa oli noin 20 YLE:n edustajaa 
toteuttamassa televisiotuotantoa. Lehdistöä kontaktoitiin aktiivisesti koko kauden ja heille toimitettiin 
erikseen muodostelmaluistelua koskevia juttuja, materiaalia, faktatietoa ym. 
 

Yhteistyökumppanit 

 
Pääyhteistyökumppanit  

Oy Luhta Ab 
Rautia 

 
Yhteistyökumppaneina/palvelutaso 

Carlson Wagonlit Travel (Kaleva Travel)  
Suomen Urheiluopisto Vierumäki 
Sokos Hotels 

 

Yhteistyökumppaneina tapahtumissa ja tuotteissa  
Vantaan Kaupunki 
Vantaan Energia 
Valtti Areena 
Oy Volvo Ab 

Plantagen Finland Oy 
Spo Art Media Oy 
Oy Vallila Interiot ab 
 

 
Lisäksi avustusta myöntävinä yhteistyökumppaneina:  
Opetusministeriö, Nuori Suomi, Taitoluistelusäätiö ja Olympiakomitea. 
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JÄRJESTÖTOIMINTA/KANSALAISAKTIIVISUUS 
 
STLL:n Liittokokoukset 
STLL:n varsinainen kevätkokous pidettiin Helsingissä 16.4.2011. Kokouksessa oli edustettuna 
valtakirjoin 13 jäsenseuraa joista 11 äänioikeutettua seuraa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Janne 
Korhonen, Mikkelin Luistelijat ry:n puheenjohtaja. Kokouksessa palkitut henkilöt, joukkueet ja seurat 
ovat toimintakertomuksen liitteessä 1. 
 
STLL:n varsinainen syyskokous pidettiin Helsingissä 27.11.2011. Kokouksessa oli edustettuna 
valtakirjoin 25 jäsenseuraa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Helsingfors Skridskoklubb ry:n 
hallituksen jäsen Matti Mettälä. 
 
Kokouksessa olivat liittohallituksessa erovuorossa: 
jäsen  Kirsi Greis 
jäsen Reetta Häkkinen 
jäsen Mika Saarelainen 
jäsen Anuliisa Uotila 
 
Ehdollepanotoimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Irja Simola ja jäseninä Mervi Hukkanen, Helsinki, 
Mika Leppänen, Espoo, Annastiina Larronmaa, Kuopio, ja Erja Lehtinen, Turku. Liittohallitukseen 
valittiin seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi erovuoroisista jäsenistä Kirsi Greis ja Mika Saarelainen sekä 
uusista ehdokkaista Anne-Mari Jussila ja Laura Raitio. Reetta Häkkinen ei asettunut ehdokkaaksi.  
 
Liittohallitus 
Liittohallitus kokoontui kalenterivuoden aikana 10 kertaa. Kokouksissa käsiteltiin liiton toiminnallisia 
kehittämishankkeita, päätettiin arvokilpailuvalinnoista, vahvistettiin työryhmien esitykset sekä tehtiin 
talouteen liittyviä linjauksia ja päätöksiä. 
 
Toimintaorganisaatio ja liittohallitus/toimikunnat sekä työryhmät löytyvät toimintakertomuksen liitteestä 
1. 
 
STLL:n toimisto 
Taitoluisteluliiton toimisto sijaitsi toimintavuonna 2011 Helsingissä SLU-talossa Radiokatu 20:ssa. Liiton 
henkilökunnassa tapahtui muutoksia. Milla Kallijärvi palkattiin markkinointikoordinaattoriksi Nuoren 
Suomen Your move – hankkeen päätyttyä 1.7.2011 alkaen ja työsuhde oli määräaikainen 30.5.2012 
saakka. Susanna Malinen vastasi Laura Tastin äitiyslomansijaisuudesta 31.3.2011 saakka. 
Valmennuspäällikön sijaisuutta tuli hoitamaan Lotta Erpilä 17.5.2011 alkaen. 
 
MM2011 organisaatio 
Muodostelmaluistelun MM2011 -kilpailujen toteutuksessa oli oma organisaatio. Pääsihteerin tehtäviä 
hoiti Henri Nordenswan ja toimistopäällikön tehtäviä Mervi Hukkanen. Toimisto sijaitsi Radiokatu 
20:ssa, SLU-talon 2.kerroksessa.  
 
Antidopingtoiminta 
Katso kohta Kilpailun ja valmennuksen toimiala. 
 
Teosto ja Gramex 
Musiikin julkisen esittämisen yhteissopimus Teosto- ja Gramex -maksuista uusittiin kaudelle 2011. 
 
Yhteistoimintaa LiiKe Ry:n kanssa 
Suomen Taitoluisteluliitto jatkoi Liikuntaystävä-hankkeessa, joka toimi Mtwaran läänissä Tansaniassa. 
Taitoluisteluliiton liikuntaystävä on Nanyondan ala-aste.  
 
LiiKe ry:n tavoitteena on saada liikunnan avulla kaikki Mtwaran läänin lapset käymään säännöllisesti 
koulua. Tämän toivotaan johtavan lisääntyneeseen koulumenestykseen joka vaikuttaa kehittävästi mm. 
työllistymiseen, sosiaaliseen hyvinvointiin sekä kulttuurin vahvistumiseen. 
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VAKUUTUKSET JA LISENSSIT 
 
Tuplaturva 
Liitto on mukana Tuplaturvassa ja maksanut Pohjolan tarjoaman seurojen liikunnan toimintavastuu ja 
vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutuksen. 
 
Lisenssit ja luistelukouluvakuutus 
Kauden 2011 -2012 käynnistyttyä lunastettujen lisenssien määrä nousi edelleen, kasvua edellisestä 
vuodesta oli n. 7 %. Kilpailulisenssit ja luvat lunastettiin nettipohjaisesti. Uusi järjestelmä mahdollistaa 
seurannan lisenssimäärissä eri lajien kesken. Kilpailuluvan lunastaneilta ei enää kilpailuissa tarkisteta 
omaa vakuutustodistusta. Luistelukouluvakuutuksen piiriin kuuluvat luistelijat seurat ilmoittivat edelleen 
liitolle. 
 
Lisenssitilastoa kaudesta 2007–2008 lähtien 

Kausi 2007–2008 Kausi 2008–2009 Kausi 2009–2010 Kausi 2010 - 2011 Kausi 2011–2012 (4/12) 

 Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat Lisenssiluistelijat 

 alle 19 v  yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v   yli 19 v alle 19 v yli 19 v alle 19 v yli 19 v 

3447   545 3445 758 3621 738 3900 745 4196  811  

 
TALOUS 
 
Vuonna 2011 liiton talous oli edelleen vakaa. Kulut lisääntyivät, mutta samassa suhteessa myös tuotot 
vastaavasti kasvoivat. 
 
Taloushallintopalveluja hoiti SLU:n talousosasto 31.8.2011 saakka. Koska taloushallintojen hoidossa oli 
suuria ongelmia, ryhdyttiin etsimään uutta yhteistyökumppania vastaamaan liiton kirjanpidon 
ylläpitämisestä. Sopimus taloushallintopalveluista tehtiin Tilitoimisto Rantalainen Oy IA International:in 
kanssa 1.9.2011. 
 
Vuoden aikana järjestettiin kolmet SM-kilpailut ja kuudet valintakilpailut yhteistyössä seurojen kanssa. 
 
Finlandia Trophy -kilpailu järjestettiin Vantaalla Valtti Areenalla 7–9.10.2011. Kilpailujen järjestelyissä 
auttoivat paikalliset seurat, kuten aikaisempinakin vuosina.  Finlandia Trophy -kilpailuissa jäätiin hieman 
tulostavoitteista. Huolimatta huipputason kilpailijoista, katsojamäärät olivat edellistä vuotta alhaisemmat 
ja tulos jäi siten hieman miinukselle. Tapahtuma televisioitiin ja siitä tuli tunnin mittainen kooste YLE:n 
TV2 kanavalla. Vantaan kaupungin tuki oli erittäin tärkeä kilpailun onnistumisen kannalta.  
 
Varsinainen toiminta 
Varsinaisen toiminnan tuotot olivat budjetoitua suuremmat, mikä oli tulosta leiritysten ja seminaarien 
suuresta määrästä. Vastaavasti kulupuolella majoituskulujen ja ostettujen valmennuspalveluiden kulut 
nousivat budjetoitua suuremmiksi. Myös pr-materiaaleja työstettiin eri tapahtumiin siinä määrin, että 
budjetti ylittyi reippaasti. Kuitenkin markkinointi- ja viestintäkulut kokonaisuudessaan pysyivät budjetin 
raameissa. ISU Nordic development –leiritys lisäsi palkkioiden, majoituskulujen sekä kenttämaksujen 
määrää. Leirityksestä aiheutuneen kulut katettiin osallistumismaksuilla ja ISU:n maksamalla tuella. 
 
Varainhankinta  
Varainhankinnan kokonaistuotto oli budjetin mukainen. Jäsenmaksutuottojen ja lisenssituottojen osuus 
oli hieman budjetoitua suurempi. Taitoluistelu- lehden toimituskulut olivat budjetin mukaiset. 
Lahjoitukset ja avustukset jäivät hieman alle budjetin, kun taas ilmoitus- ja mainostuotoissa pysyttiin 
budjetissa. Avustuksia saatiin mm. Opetus- ja kulttuuriministeriöltä, Taitoluistelusäätiöltä, 
Olympiakomitealta, Nuorelta Suomelta, ja ISU:lta. 
 
Uusien yhteistyösopimuksien syntyminen oli toiminnan ylläpitämisen/kehittymisen selkeä tavoite myös 
vuonna 2011. Jatkoimme yhteistyötä Infront Finland Oy:n kanssa. Infront Finland hoiti kaikki 
pääyhteistyötason neuvottelut, myös muodostelmaluistelun MM2011-kilpailujen osalta. 
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Yleisavustukset 
Valtion toiminta-avustus oli 310 000 €. 
 
Opetusministeriön myöntämän toiminta-avustuksen kehitys:

1996 818 000 mk 
1997 786 370 mk 
1998 768 528 mk 
1999 790 000 mk 
2000 785 000 mk 
2001  845 000 mk 
2002 145 000 € 
2003 140 000 € 
2004 145 000€ 

2005  176.000 € 
2006 180.000 € 
2007 210 000 € 
2008 222 000 € 
2009 255 000 € 
2010 310 000 € 
2011 310 000 € 
 

 

Olympiakomitealta saimme järjestelmätukea 80 000 € ja suoraan nimetyille nuorille urheilijoille 
kohdistettua tukea 9 806 €. Olympiakomitealta saimme myös olympialajien ulkopuolisesta 
tukiohjelmasta joukkueurheilulle (muodostelmaluistelu) suunnattua tukea 10 500 €. Lisäksi saimme 
nuorten olympiavalmentajan (Berit Kaijomaa) palkkatukea 15 000 € sekä Olympiakomitealta että 
Suomen Urheiluopistolta. Your Move hankerahaa saimme Nuorelta Suomelta 16 200 € ja 
kehittämistukirahaa 13 000 €. ISU:lta liitto sai 86 928 € erillistukea kansainvälisen 
valmentajakoulutuksen (ISU Nordic development) järjestämiseksi Vierumäellä. 
 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta/omakatteiset rahastot 
Taitoluistelun 2000 -rahasto 

 
Sijoitukset: 

  2005 2006 2007 2008 2009 2010      2011 

Sijoitukset, tuotot   44 26 58 14 -  53          13 

Kulut   -0,1 - - -0,2 - -           - 

Avustukset   -230 -150 -150 -100 -70 -100       -100 

Tilikauden tulos   -185 -124 -92 -88 -70 -47         -87 

 
Rahaston sijoituksia on hoidettu Nordeassa sekä EVLI:ssä. 
 
Tilikauden tulos 
Tilikauden tulos oli 319 372,94 € ylijäämäinen, josta muodostelmaluistelun MM2011 -kilpailujen osuus 
on 310 313,04 €.      
Liittohallitus esittää, että muodostelmaluistelun MM2011 –kilpailujen voitto siirretään Taitoluistelun 2000 
rahastoon, josta vuosittain nostetaan varoja liiton toimintaan. 
 
Taseen loppusumma 
Taseen loppusumma 31.12.201 oli 1 489 969,72 €, josta oman pääoman määrä 1 282 322,32 €. 
 
Muuta 
Tuloslaskelma- ja tasetiedot sekä tilintarkastajien lausunto ovat toimintakertomuksen liitteenä. 
 
Liiton tilintarkastajat 
Liiton tilintarkastajina ovat toimineet tilintarkastustoimisto Tuokko Tilintarkastus Oy, KHT -yhteisö, Eija 
Selenius ja Helena Sinisalo, KHT. 
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Liittohallituksen kokoonpano 2011   
Susanna Rahkamo  puheenjohtaja  
Laura Hagman  varapuheenjohtaja  
Kirsi Greis   jäsen 
Reetta Häkkinen  jäsen 
Timo Hämäläinen  jäsen    
Marie Lundmark  jäsen   
Johanna Vesenterä  jäsen   
Mika Saarelainen  jäsen 
Anuliisa Uotila  jäsen 
Lea Åman   esittelijä, sihteeri 
  
 
Toimikunnat ja työryhmät  
 

Työvaliokunta/talousvaliokunta 
Susanna Rahkamo  puheenjohtaja 
Laura Hagman 
Kirsi Greis 
Lea Åman   esittelijä, sihteeri 
 
Yksinluistelun lajityöryhmä 
Irja Simola   puheenjohtaja 
Laura Hagman (1.8.2011 alkaen) liittohallituksen edustaja 
Virpi Horttana 
Elina Järvinen  
Leena Laaksonen 
Berit Kaijomaa 
Anuliisa Uotila  
Riina Valto (1.8.2011 alkaen) 
Merja Huttunen (1.8.2011 alkaen) 
Susanna Malinen  esittelijä, sihteeri 30.4.2011 saakka 
Lotta Erpilä   esittelijä, sihteeri 17.5.2011 alkaen 
 
Muodostelmaluistelun lajityöryhmä 
Harrasteryhmä (toimi 30.6.2011 saakka) 
Kirsi Greis   puheenjohtaja  
Riitta-Leena Roos 
Nina Korpikoski 
Outi Wuorenheimo 
Saara Pulkkinen  esittelijä, sihteeri   
 
Huippu-muodostelmaluistelun työryhmä 
Muodostelmaluistelun lajityöryhmä 1.8.2011 alkaen  
Leena Laaksonen  puheenjohtaja  
Marie Lundmark   liittohallituksen edustaja 
Mika Saarelainen  liittohallituksen edustaja 
Anu Oksanen 
Mirjami Penttinen 
Eeva Sunnari 
Inka Bister (30.6.2011 saakka) 
Anna Larmo (1.8.2011 alkaen) 
Susanna Malinen  esittelijä, sihteeri 30.4.2011 saakka 
Lotta Erpilä   esittelijä, sihteeri  17.5.2011 alkaen 
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Jäätanssin lajityöryhmä    
Mervi Hukkanen   puheenjohtaja  
Pia-Maria Gustafsson  
Ritva Kokko  
Leo Lenkola 
Merja Lindholm  
Merja Huttunen 
Susanna Peltola 
Maurizio Margaglio (1.8.2011 alkaen) 
Marcus (Liiv) Lundmans (1.8.2011 alkaen) 
Susanna Rahkamo  liittohallituksen edustaja  
Susanna Malinen  esittelijä, sihteeri 30.4.2011 saakka 
Lotta Erpilä   esittelijä, sihteeri 17.5.2011 alkaen 
 
Lasten ja Nuorten toimiala 
Laura Hagman  puheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen 
Tea Järvinen   
Katja Linnaranta 
Kaisa Mäenpää 
Marja Valajärvi 
Maiju Kokkonen 
Laura Oksanen 
Anu Tuunanen     
Brita Salminen  esittelijä, sihteeri    
 
Kilpailutoiminnan ja Sääntöjen työryhmä, KSTR (24.9.2011 lähtien) 
Kilpailutoiminnan- ja -sääntöjen ryhmä (24.9.2011 asti), Säännöt ryhmä (24.9.2011 lähtien) 
Marie Lundmark  liittohallituksen edustaja ja puheenjohtaja 
Olga Baranova 
Merja Huttunen 
Nina Korpikoski 
Leena Laaksonen 
Anna Larmo (24.9.2011 lähtien) 
Anne Fagerström  esittelijä, sihteeri 
 
Kansainvälisten asioiden ryhmä 
Marie Lundmark  liittohallituksen edustaja 
Tarja Ristanen 
Mika Saarelainen (24.9.2011 lähtien) liittohallituksen edustaja 
Anne Fagerström  esittelijä 
 
Arvioijat ryhmä 
Mika Saarelainen  liittohallituksen edustaja ja puheenjohtaja 
Pernilla Böhling (1.7.2011 asti) 
Sanna Kohi 
Virpi Kunnas-Helminen (1.7.2011 asti) 
Leena Laaksonen 
Anna Larmo 
Leo Lenkola (24.9.2011 lähtien) 
Saara Muikku (24.9.2011 lähtien) 
Pirjo Uimonen (1.7.2011 asti) 
Anne Fagerström  esittelijä, sihteeri 
 
Markkinointi – Viestintätyöryhmä 
Reetta Häkkinen  liittohallituksen edustaja ja puheenjohtaja 
Anna-Maija Eräkangas 
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Marita Kokko 
Kirsi Mettälä   
Sari Niskanen 
John Törn 
Mila Kajas-Virtanen 
Lea Åman   esittelijä 
Minna Järvinen  sihteeri 
 
Mediatoimikunta – Taitoluistelu lehden toimitusneuvosto 
Marita Kokko 
Liisa Mayow 
Elina Paasonen  
Mika Saarelainen  
Kaisa Viitanen   
Mila Kajas-Virtanen 
Milla Kallijärvi 
Lea Åman 
 
Liiton alueet ja aluepäälliköt sekä seurapalvelut (30.6.2011 saakka) 
Pohjoinen alue (1) Anniina Mäkelä/Vladimir Kuksinski 
Itäinen alue (2) Erja Mäkelä 
Hämeen alue (3) Mervi Liimatainen 
Läntinen alue (4) Marja Kytönen 
Uudenmaan alue (5) Marja Valajärvi 
Helsingin alue (6) Anu Husu-Peltonen 

Johanna Ruokola liittohallituksen edustaja 
Lea Åman   esittelijä  

 
Lajilaadun työryhmä (uusi työryhmä, aloitti toiminnan 1.8.2011) 
 
Laura Hagman  puheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen 
Johanna Vesenterä  liittohallituksen jäsen 
Anuliisa Uotila  liittohallituksen jäsen 
Kaisa Mäenpää 
Laura Oksanen 
Niina Ounasvuori 
Anu Tuunanen 
Lea Åman     
Maiju Kokkonen  esittelijä, sihteeri 
 
Koulutustyöryhmä (uusi työryhmä, aloitti toiminnan 1.8.2011) 
 
Johanna Vesenterä  puheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen 
Timo Hämäläinen  Liittohallituksen jäsen 
Tea Järvinen 
Nina Korpikoski 
Leo Lenkola 
Marja Valajärvi 
Riina Valto 
Maiju Kokkonen  esittelijä, sihteeri 
 
Seura- ja olosuhdetyöryhmä (uusi työryhmä, aloitti toiminnan 1.8.2011) 
Timo Hämäläinen  puheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen 
Kirsi Greis    liittohallituksen jäsen 
Jaana Juhola 
Laura Oksanen 
Annastiina Larronmaa 
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Nina Salmela   aluepäällikkö itä 
Marja Kytönen  aluepäällikkö Lounais-Suomi 
Elina Kiviniemi  aluepäällikkö Häme 
Elina Husa   aluepäällikkö Uusimaa 
Anu Husu-Peltonen  aluepäällikkö Helsinki 
Saana Lindman  aluepäällikkö Pohjoinen 
Lea Åman 
Minna Järvinen 
Maiju Kokkonen 
 
 
Kansainvälisten tapahtumien työryhmä (uusi työryhmä, aloitti toiminnan 1.8.2011) 
 
Laura Raitio 
Lea Åman 
Marie Lundmark 
Susanna Rahkamo 
 
Varainhankitatyöryhmä (uusi työryhmä, aloitti toiminnan 1.8.2011) 
 
Kirsi Greis   liittohallituksen edustaja ja puheenjohtaja 
Marita Kokko 
Kirsi Mettälä 
Sari Niskanen 
John Törn  
Mila Kajas-Virtanen  
Lea Åman 
Milla Kallijärvi   sihteeri 
 
Liiton toimisto ja toimihenkilöt 
 
Liiton toimisto on sijainnut SLU:n toimitalossa Radiokatu 20, Helsinki. Liiton henkilöstö vuonna 2011: 
 
Toiminnanjohtaja  Lea Åman 
Kilpailukoordinaattori Anne Fagerström 
Koulutuspäällikkö  Maiju Kokkonen 3.10.2011 alkaen 
Viestintäpäällikkö Mila Kajas-Virtanen  
Valmennuspäällikkö Janna Hautamäki hoitovapaalla/opintovapaalla  
Valmennuspäällikkö  Laura Tast  äitiyslomalla 19.1.-27.11.2011 
Valmennuspäällikkö Susanna Malinen äitiysloman sijainen 30.4.2011 saakka 
Valmennuspäällikkö Lotta Erpilä  17.5.2011 alkaen 
Koulutuspäällikkö  Merja Laakkonen äitiysloman sijainen 31.1.2011 saakka 
Koulutuspäällikkö Brita Salminen äitiysloman sijainen 30.9.2011 saakka 
Toimistoassistentti Minna Järvinen  
Projektisihteeri/markkinointikoordinaattori Milla Kallijärvi 30.6.2011 saakka/1.7.2011 alkaen 
Projektipäällikkö ml Saara Pulkkinen 30.5.2011 saakka 
Nuorten Olympiavalmentaja Berit Kaijomaa (toimipiste Vierumäellä) 
 
Pääsihteeri, ML MM2011 Henri Nordenswan  30.5.2011 saakka 
Toimistopäällikkö, ML MM2011 Mervi Hukkanen 30.4.2011 saakka 
 
Ostopalveluina toteutettiin mm. seuraavat toiminnot: 
Lehden toimituspäällikkö Kaisa Viitanen 
Lehden taitto ja painatus Kirjapaino Uusimaa Oy 
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Liiton edustukset 
 

Suomen Olympiakomitean hallitukseen kuului Susanna Rahkamo. 
 

Kansainvälisen Luisteluliiton (ISU) hallitukseen on kuulunut Marie Lundmark ja Mika Saarelainen on  
puolestaan muodostelmaluistelun teknisen komitean jäsen.   
 

Suomen Olympiayhdistyksen Valtuuskunnan jäsenenä on Marie Lundmark ja varajäsen Irja Simola.   
 
Kansainvälisen opiskelijaurheiluliiton / FISU:n – International University Sports Federation – Taitoluistelun 
teknisenä johtajana Talviuniversiadissa toimi Marie Lundmark.  
 
Nuoren Suomen hallitukseen kuului Laura Hagman 
 

Jääkenttäsäätiön hallitukseen on kuulunut  Kirsi Greis. 
 

Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemian (URHEA) johtoryhmän jäsenenä on ollut Anuliisa Uotila  
 

Suomen Ammattivalmentajat ry:n puheenjohtajana on toiminut Anuliisa Uotila. 
 
Suomen Olympiakomitean valmennuksen asiantuntijaryhmään (VAR) kuului Susanna Haarala. 
 
Tanhuvaaran Urheiluopiston sekä Suomen Urheilijoiden Tukisäätiön valtuuskuntaan kuului Lea Åman 
 
Suomen Taitoluistelusäätiö 
Suomen Taitoluisteluliiton edustajat Suomen Taitoluistelusäätiön hallituksessa olivat vuonna 2011 seuraavat, 
suluissa henkilökohtainen varamies. 
 

Susanna Rahkamo varapuheenjohtaja (Laura Hagman) 
Irja Simola   (Tarja Ristanen) 
Marie Lundmark  (Anna Tarkkala-Hellström) 
 
Tilintarkastajat 
Tuokko Tilintarkastus Oy KHT – yhteisö, Eija Selenius ja Helena Sinisalo KHT. 
 
Kunniajäsenet ja ansiomerkit 
Liiton kunniapuheenjohtajia ovat Marjatta Väänänen ja Aatos Erkko. Kunniajäseniä ovat Jane Erkko, Helvi 
Peltonen, Urho Rouvali ja Leena Vainio. 
 
Vuonna 2011 palkitut 
 
Kevätliittokokouksen yhteydessä 16.4.2011 Helsingissä järjestettiin kauden palkitsemistilaisuus, jossa 
palkittiin seuraavat henkilöt:  
 
Kiira Korpi, TapTL seniorinaiset, malja  
Bela Papp, Hermes seniorimiehet, kiertopalkinto  
Juulia Turkkila, HL junioritytöt, miniatyyriruusu  
Matthias Versluis, EsJt junioripojat, malja 
Henna Lindholm-Ossi Kanervo, HSK jäätanssi seniorit, kiertopalkinto 
Olesia Karmi/Max Lindholm, HSK jäätanssi juniorit, kiertopalkinto 
Nelma Hede, EsJt noviisitytöt, Bertel Nikkasen malja 
Roman Galay, KoRe noviisipojat, Markus Nikkasen malja 
Rockettes, HTK muodostelmaluisteluseniorit, malja 
Team Fintastic, HTK muodostelmaluistelujuniorit, Jane Erkon malja 
Finettes, HTK muodostelmaluistelunoviisit, Marie Lundmarkin malja 
 -  ”jaetaan” 2. kerran, viime vuonna Starlights HL 
Helsingfors Skridskoklubb Ludovika ja Walter Jakobssonin muistopalkinto,  
  kauden 2010-2011 paras seura pistein 51 
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Juulia Turkkila, HL Vuoden Lupaus -lautanen 
Kiira Korpi, TapTL vuoden kv. suoritus, yksinluistelussa, Marie Lundmark malja 
Rockettes, HTK vuoden kv. suoritus, muodostelmaluist., Marie Lundmark malja 
Pekka Leskinen vuoden tuomari, Aune Lähteenmäki -palkinto 
Nelma Hede, EsJt Annukka ja Aki Laukkasen muistostipendi, jaetaan 5. kerran 
Sari Dahl-Ylén Hopeinen ansiomerkki tuomaritoiminnasta 
Marjo Kankaanranta Hopeinen ansiomerkki tuomaritoiminnasta 
Leena Laaksonen Hopeinen ansiomerkki tuomaritoiminnasta 
Anu Niiniranta Hopeinen ansiomerkki tuomaritoiminnasta 
Turun Riennon Taitoluistelu ry Pro Nuori Suomi -taulu YL:n SM-kilpailujen järjestämisestä 
Espoon Taitoluisteluklubi ry Pro Nuori Suomi -taulu, ML:n SM-kilpailujen järjestämisestä 
Virpi Horttana Suomen Taitoluisteluvalmentajat ry:n nimeämä  
  Vuoden valmentaja, Ragnar Wikströms Trofé (yksinluistelu SM- 
  seniorit ja SM-juniorit menestyksen mukaan) 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Virpi Horttanalle Liikuntakulttuurin ja urheilun Ansiomitalin kultaisin 
ristein ja Anu Oksaselle Liikuntakulttuurin ja urheilun Ansiomitalin kultaisin ristein 
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Jäsenseurat 

Espoon Jäätaiturit ry ESPOO 

Espoon Taitoluisteluklubi ESPOO 

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat VANTAA 

Haminan Kiekkoympyrät 80 ry HAMINA 

Heinolan Isku HEINOLA 

Helsingfors Skridskoklubb HELSINKI 

Helsingin Luistelijat HELSINKI 

Helsingin Taitoluisteluklubi HELSINKI 

Hyvinkään Taitoluistelijat HYVINKÄÄ 

Hämeenlinnan Taitoluistelijat HÄMEENLINNA 

Joensuun Kataja JOENSUU 

Juniori Hermes ry Taitoluistelijat KOKKOLA 

Jyväskylän Taitoluisteluseura JYVÄSKYLÄ 

Jämsän Taitoluistelijat JÄMSÄ 

Järvenpään Taitoluistelijat JÄRVENPÄÄ 

Kaarinan Taitoluistelijat KAARINA 

Kajaanin Elo / Taitoluistelu KAJAANI 

Kauniaisten Taitoluisteluklubi KAUNIAINEN 

Kemin Lämärit KEMI 

Keravan Luistinseura ry KERAVA 

KeuPa HT ry/Taitoluistelijat KEURUU 

Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KIRKKONUMMI 

Kiteen Jääsudet ry/taitoluistelujaos KITEE 
Kokkolan taitoluistelijat/Karleby 
konståkning KOKKOLA 

KooVee / Taitoluistelu TAMPERE 

Kotkan Reipas KOTKA 

Kouvolan Jäätaiturit KOUVOLA 

Kouvolan Taitoluistelu KOUVOLA 

Kuopion Luisteluseura KUOPIO 

Kuopion Skating Klubi KUOPIO 

Kuopion Taitoluistelijat ry KUOPIO 

Lahden Taitoluistelijat LAHTI 

Lappeen Luistelijat LAPPEENRANTA 

Lappeenrannan Taitoluistelijat LAPPEENRANTA 

Leppävirran Taitoluistelijat LEPPÄVIRTA 

Lieksan Taitoluistelijat LIEKSA 

Liikuntaseura FunSport Porvoo PORVOO 

Limingan Kiekko ry Taitoluistelujaosto LIMINKA 

Lohjan Kisaveikot / Taitoluistelu LOHJA 

Lounais-Suomen Taitoluistelu ry TURKU 

Mikkelin Luistelijat MIKKELI 

Myllypuron Taitoluisteluklubi HELSINKI 
Mäntsälän Jää-Tiikerit ry 
Taitoluistelujaosto MÄNTSÄLÄ 

Nurmijärven Taitoluistelijat NURMIJÄRVI 

Oulun Luistelukerho OULU 

Oulunkylän Taitoluisteluklubi HELSINKI 

Paraisten Sport PARAINEN 
Pietarsaaren Taitoluistelijat / 
Jakobstads Konståkar PIETARSAARI 

Porin Taitoluistelu ry PORI 

Porvoon Taitoluistelijat PORVOO 

Raision Taitoluistelijat RAISIO 
Rantasalmen Urheilijat ry 
Taitoluistelujaosto RANTASALMI 

Rauman Taitoluistelijat RAUMA 

Riihimäen Jäätaiturit ry RIIHIMÄKI 

Riihimäen Taitoluistelijat RIIHIMÄKI 

Rovaniemen Taitoluistelijat ry ROVANIEMI 

Saimaan Muodostelmaluistelijat LAPPEENRANTA 

Salon Palloilijat SALO 

Satakunnan Jääurheilijat HARJAVALTA 

Savonlinnan Taitoluistelijat ry SAVONLINNA 

Seinäjoen Taitoluistelijat TUOMIKYLÄ 

Skating Team Raisio ry RAISIO 

Sport Club Vierumäki VIERUMÄKI 

Säkylän Naisvoimistelijat SÄKYLÄ 

Tappara ry Taitoluistelu TAMPERE 

Tikkurilan Taitoluisteluklubi VANTAA 

Turun Riennon Taitoluistelu TURKU 

Tuusulan Luistelijat ry TUUSULA 

Vaasan Luistinkerho VAASA 

VaPS Jääliikunta SASTAMALA 

Varala-Tiimi TAMPERE 

Varkauden Tarmo ry/Taitoluistelu VARKAUS 

Wasa Team Skaters VAASA 

VG-62 ry/Taitoluistelu NAANTALI 

Vihdin Taitoluistelijat ry VIHTI 

 
Vuoden 2011 lopussa toimivia seuroja oli 76 

 
Jäsenyydet 
Suomen Taitoluisteluliitto on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: 

Kansainvälinen Luisteluliitto (ISU) 
Suomen Liikunta ja Urheilu ry (SLU) 
Olympiayhdistys ry 
Nuori Suomi ry 
Kunto ry 
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry  
 
 
 

Hämeen Liikunta ja Urheilu ry 
Keski-Suomen Liikunta ry 
Pohjanmaan Liikunta ry 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry 
Liike ry 
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I KILPAILUTULOKSET VUONNA 2011 
 
KANSAINVÄLISET KILPAILUT 
YKSINLUISTELU 
 
EM-kilpailut 24.-30.1.2011, Bern, Sveitsi 
Naiset 
Kiira Korpi 3/28 (47) 
Juulia Turkkila 15/28 (47) 
Cecilia Törn ak 14/19, karsiutui alkukilpailusta 
 
Miehet 
Valtter Virtanen ak 16/20, karsiutui alkukilpailusta 
 
Jäätanssi: 
Henna Lindholm – Ossi Kanervo ak 14/15, 
karsiutui alkukilpailusta 
 
Universiadit 30.1.-6.2.2011, Evzurum, Turkki 
Naiset 
Henriikka Hietaniemi 20/32 
 
Miehet 
Samuli Tyyskä 25/30 
 
Junioreiden MM-kilpailut 28.2-6.3.2011 
Gangneau, Korea 
Naiset 
Juulia Turkkila 16/30 
 
Miehet 
Bela Papp 22/30 
 
MM-kilpailut 25.4.-1.5.2011 Moskova, Venäjä  
Naiset 
Kiira Korpi 9/30 
Juulia Turkkila 20/30 
 
PM-kilpailut 10.-13.2.2011 Kööpenhamina, 
Tanska 
Seniorit, naiset 
Juulia Turkkila 3/12 
Beata Papp 5/12 
Alisa Mikonsaari 8/12 
Cecilia Törn 10/12 
 
Seniorit, miehet 
Ari-Pekka Nurmenkari 4/10 
Viktor Zubik 5/10 
Bela Papp 8/10 
Valtter Virtanen 9/10 
 
Juniorit, tytöt 
Nea Viiri 2/13 
Reetta Romppanen 5/13 
Rosaliina Kuparinen 6/13 
Seidi Rantanen 11/13 
 
Juniorit, pojat 
Julian Lagus 1/9 

Tino Olenius 4/9 
Juho Pirinen 5/9 
Erik Martoma 8/9 
 
Noviisit, tytöt 
Eveliina Viljanen 1/15 
Nelma Hede 2/15 
Piamaria Martikainen 12/15 
 
Noviisit, pojat 
Roman Galay 4/7 
Henri Schröter 6/7 
Kasperi Riihimäki 7/7 
 
 
EYOF 12.-19.2.2011 Liberec, Tsekki 
Tytöt  
Timila Shrestha 8/26 
 
Pojat 
Matthias Versluis 4/18 
 
 
Dragon Trophy 2011 3.-6.2.2011 Ljubljana, 
Slovenia 
Juniorit, tytöt 
Sofia Ahanen 13/25 
Justiina Niemi 14/25 
Piamaria Martikainen 15/25 
 
Bavarian Open 10.-13.2.2011 Oberstdorf, Saksa 
Noviisit, tytöt 
Vilma Lehtinen 19/33 
Mona Lehtinen 22/33 
Essi Ranta 25/33 
Saara Astola 27/33 
 
Juniorit, tytöt 
Krista Pitkäniemi 16/40 
Eevi Ruutti 18/40 
Emilia Simonen 27/40 
 
Seniorit, naiset 
Riina Varjokari 14/19 
 
Mont Blanc Trophy 15.-20.2.2011, Courmayeur 
Italia 
Noviisit, tytöt 
Karja Hoppu 4/18 
Emma Niemi 6/18 
Elina Kuutti 17/18 
 
Juniori tytöt 
Rosaliina Kuparinen 3/18 
Rosa.Maria Salonen 14/18 



LIITE 2  
 
 
I KILPAILUTULOKSET VUONNA 2011 
 
 
Seniorit, naiset 
Reetta Romppanen 7/13 
 
Seniorit, miehet 
Valtter Virtanen 6/9 
Lasse Sääkslahti 9/9 
 
21st Gardena Spring Trophy 31.3-3.4.2011 Sel 
Val Gardena, Italia 
Juniorit, tytöt 
Nea Viiri 5/21 
Seidi Rantanen 10/21 
 
Juniorit, pojat 
Matthias Versluis 5/14 
Erik Martoma 8/14 
 
Noviisit, tytöt 
Liuba Efimenko 6/19 
Emma Niemi 8/19 
Katja Hoppu 13/19 
Arina Klinovitskaya 15/19 
 
Noviisit, pojat 
Roman Galay 8/9 
 
Rooster Cup 1.-2.5.2011 Courbevoie, Ranska 
Noviisit, tytöt 
Essi Tötterström 14/26 
Elina Kuutti 22/26 
 
Noviisit, tytöt 
Lumi Kiuru 17/36 
Rosa Tuominen 26/36 
 
Cubs, tytöt 
Tinka Saljanka 30/39 
 
Chicks, tytöt 
Sofia Sula 9/18 
 
International Adult Figure Skating Competition, 
8.-11.6.2011, Oberstdorf, Saksa  
Bronze Ladies III Free Skating 
Raija Linden 2/12 
 
Bronze Ladies IV Free Skating 
Tuula Hovi 5/8 
Helena Väänänen 7/8 
Sirkka Manni-Lokkola 8/8 
 
Bronze Ladies II Free Skating  
Elina Nygren 17/18 
 
Broze Ladies I Free Skating 
Agnes Lindinger 8/19 
Tuire Muona 17/19 

Sini Keinänen 18/19 
 
Master Ladies III Free Skating 
Irina Kirjanen 1/2  
 
Silver Ladies II Free Skating 
Heli Blomroos 16/17 
 
Silver and Bronze Ladies I Artistic 
Agnes Lindinger 18/24 
Tuire Muona 21/24 
Sini Keinänen 22/24 
 
Silver and Bronze Ladies II Artistic 
Heli Blomroos 17/21 
 
Silver and Bronze Ladies IV Artistic  
Tuula Hovi 9/13 
Helena Väänänen 10/13 
Sirkka Manni-Loukkola 11/13 
 
Gold Ladies II Free Skating 
Kristiina Vares-Wartiovaara 8/10 
 
Master and Gold Ladies II Artistic 
Kristiina Vares-Wartiovaara 11/12 
 
Masters and Gold Ladies III Artistic Free Skating 
Irina Kirjanen 1/3 
 
Master Ladies I Free Skating 
Piia Peltola 1/4  
Hanna Hykkyrä 2/4 
 
Master and Gold Ladies I Artistic 
Piia Peltola 3/6 
Hanna Hykkyrä 6/6 
 
Synchronized Skating 
Team Conclusion 2/4 
Creme de Ments 3/4 
 
Nebelhorn Trophy 22.-24.9.2011, Oberstdorf 
Saksa 
Miehet 
Ari-Pekka Nurmenkari 15/19 
Valtter Virtanen 17/19 
 
Jäätanssi 
Seniorit 
Olesia Karmi- Max Lindholm 13/14 
Henna Lindholm- Ossi Kanervo 14/14 
 
19th Ondrej Nepela Memorial 2011 29.9-
2.10.2011, Bratislavia Slovakia 
Naiset 
Minna Parviainen 7/18 
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Finlandia Trophy 2011 6.-9.10.2011,  
Vantaa, Suomi 
Naiset 
Alisa Mikonsaari 3/10 
Beata Papp 4/10 
Minna Parviainen 5/10 
Juulia Turkkila 6/10 
 
Miehet 
Julian Lagus 13/18 
Matthias Versluis 14/18 
Bela Papp 15/18 
Ari-Pekka Nurmenkari 16/18 
Valtter Virtanen 18/18 
 
Jäätanssi 
Olesia Karmi- Max Lindholm 8/9 
Henna Lindholm – Ossi Kanervo 9/9 
 
Cup of Nice 26.-30.10.2011 Nizza, Ranska 
Juniorit, tytöt 
Saara Astola 13/24 
Rosa-Maria Salonen 21/24 
 
Seniorit, naiset 
Minna Parviainen 13/24 
Reetta Romppanen 18/24 
 
Seniorit, miehet 
Valtter Virtanen 17/23 
 
Tirnavia Ice Cup 27.-29.10.2011, Tirnavia 
Slovakia 
Juniorit, tytöt 
Emilia Simonen 4/28 
Olivia Tuuva 5/28 
Leena Rissanen 11/28 
Hege Tiik 13/28 
 
Juniorit, pojat 
Juho Pirinen 2/11 
 
Noviisit, tytöt 
Tellu Salmenkylä 6/36 
Maija Halonen 13/36 
Oona Ounasvuori 17/36 
Oona Janatuinen 26/36 
 
Ice Challenge 1.-5.11.2011, Graz, Itävalta 
Seniorit, naiset 
Juulia Turkkila 9/21 
Cecilia Törn 13/21 
Sera Väistö 15/21 
 
Seniorit, miehet 
Ari-Pekka Nurmenkari 7/23 
Samuli Tyyskä 22/23 
 

Juniorit, tytöt 
Timila Shrestha 6/38 
Emilia Toikkanen 14/38 
Nanna Förster 17/38 
Justiina Niemi 32/38 
 
Noviisit, tytöt 
Liubov Efimenko 1/33 
 
NRW Ice Dance Trophy 4.-6.11.2011 Dortmund, 
Saksa 
Seniorit 
Olesia Karmi- Max Lindholm 8/14 
Henna Lindholm – Ossi Kanervo 12/14 
 
Crystal Skate 10.-13.11.2011 Brasov, Romania 
Seniorit, naiset 
Henriikka Hietaniemi 12/22 
Riina Varjokari 13/22 
 
Warsaw Cup 17.-20.11.2011 Varsova, Puola 
Noviisit, tytöt 
Liubov Efimenko 1/29 
Roosa Latvala 12/29 
Lumi Kiuru 20/29 
Rosa Tuominen 25/29 
Erika Kangasmäki 26/29 
 
Pavel Roman Memorial Ice Dance 18.-
20.11.2011, Olomouc Tsekki 
Seniorit 
Olesia Karmi- Max Lindholm 6/11 
Henna Lindholm- Ossi Kanervo 7/11 
 
Golden Bear 24.-27.11.2011 Zagreb Kroatia 
Juniorit, tytöt 
Noora Ikonen 3/18 
Eevi Ruutti 4/18 
Elle Koivunotko 5/18 
 
Noviisit, tytöt 
Lotta Malinen 1/15 
 
NRW Trotphy 29.11-4.12.2011, Dortmund, 
Saksa 
Noviisit,Tytöt 
Nelma Hede 2/39 
Jenni Saarinen 4/39 
Emmi Peltonen 8/39 
 
Juniorit,tytöt 
Nea Viiri 14/27 
Seidi Rantanen 18/27 
Piamaria Martikainen 21/27 
 
Juniort,pojat 
Matthias Versluis 2/21 
Julian Lagus 6/21 
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Tino Olenius 14/21 
 
Seniorit, naiset 
Alisa Mikonsaari 12/31 
Cecilia Törn 17/31 
Sera Väistö 27/31 
 
Seniorit, miehet  
Ari-Pekka Nurmenkari 11/24 
Valtter Virtanen 14/24 
Viktor Zubik 22/24 
 
Santa Claus Cup 30.11.-4.12.2011 Budapest, 
Unkari 
Debytantti, tytöt 
Sofia Sula 2/18 
Minttu Heikkinen 11/18 
 
Noviisit 2000, tytöt 
Moona Heikkinen 15/22 
Emilia Hentunen 21/22 
 
Noviisit 2001, tytöt 
Josefiina Lehtonen 10/13 
 
Noviisit, pojat 
Kasperi Riihimäki 2/10 
Hannes Hartikainen 10/10 
 
Noviisit, tytöt 
Liubov Efimenko 1/28 
Lyydia Määttänen 4/28 
Anna Kauppi 10/28 
Kaisa Ukkonen 11/28 
Noora Putkonen 13/28 
 
Juniorit, tytöt 
Eveliina Viljanen 2/19 
Liina Koponen 5/19 
 
JGP 31.8.-4.9.2011 Riika, Latvia 
Juniorit, tytöt 
Nea Viiri 14/32 
 
Juniorit, pojat 
Matthias Versluis 17/22 

 
JGP 7.-10.9.2011 Brisbane, Australia 
Juniorit, tytöt 
Beata Papp 7/22 
 
Juniorit, pojat 
Bela Papp 13/18 
 
Jäätanssi 
Sara Aghai – Jussiville Partanen 6/9 
 
JGP 14.-17.9.2011 Gdansk, Puola 
Juniorit, tytöt 
Juulia Turkkila 13/25 
 
Juniorit, pojat 
Matthias Versluis 9/22 
 
JGP 28.9.-1.10.2011 Innsbruck, Itävalta 
Juniorit, tytöt 
Beata Papp 10/30 
 
Juniorit, pojat 
Bela Papp 17/22 
 
JGP 5.-8.10.2011 Milano, Italia 
Juniorit, tytöt 
Eveliina Viljanen 11/31 
 
JGP 12.-15.10.2011 Tallinna, Viro 
Juniorit, tytöt 
Juulia Turkkila 13/28 
 
Juniorit, pojat 
Viktor Zubik 9/19 
 
Jäätanssi 
Sara Aghai- Jussiville Partanen 9/21 
 
GP 10.-13.11.2011 Sapporo, Japani 
Naiset 
Kiira Korpi 6/10 
 
GP 24.-27.11.2011 Moskova, Venäjä 
Naiset 
Kiira Korpi 5/10
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MUODOSTELMALUISTELU 
 
Universiadit 30.1.-6.2.2011, Evzurum, Turkki 
Rockettes 1/4 
Marigold IceUnity 2/4 
 
MM-kilpailut 7.-9.4.2011 Helsinki, Suomi 
Team Finland 1 (Rockettes) 1/21 
Team Finland 2 (Marigold IceUnity) 2/21 
 
World Challenge Cup for Juniors 10.-12.3.2011 
Sveitsi 
Team Fintastic 1/19 
Musketeers 2/19 
  
Cup of Berlin 2011 13.-15.1.2011, Berlin Saksa 
Noviisit 
Blue Arrows 1/8 
Dream Steps 2/8 
 
Juniorit 
Team Fintastic 1/9 
Reflections 2/9 
Team Mystique 3/9 
 
Seniorit 
Rockettes 1/8 
 
Mozart Cup 21.-23.1.2011 Salzburg, Itävalta 
Seniorit 
Marigold IceUnity 1/8 
 
Juniorit 
Musketeers 2/13 

Stella Polaris 5/13 
Team Estreija 8/13 
 
French Cup 4.-5.2.2011 Rouen, Ranska 
Seniorit 
Team Unique 1/14 
GoldenBlades 7/14 
 
Juniorit 
Musketeers 2/11 
Ice Steps 3/11 
Sun City Swing 5/11 
 
Noviisit 
Team Dynamique 1/7 
Starlights 2/7 
Valley Bay Synchronics 4/7 
 
 
17

th
 Spring Cup 11.-13.2.2011, Milano, Italia 

Noviisit 
Finettes 1/10 
Dream Steps 2/10 
 
Juniorit 
Valley Bay Synchro 4/11 
 
2011 SynchroFest Internationa 27.-29.12.2011, 
London, Kanada 
Seniorit 
Rockettes 3/8 
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II KOTIMAISET SM- JA LOPPUKILPAILUT 
YKSINLUISTELU 
 
Yksinluistelun ja jäätanssin SM-2012,  
16.-18.12.2011 Tampere (KooVee)  

 
SM-seniorit, naiset 
1 Kiira KORPI TAPTL 170.98  
2 Juulia TURKKILA HL 145.39  
3 Beata PAPP HERMES 129.20  
4 Seidi RANTANEN ESJT 122.18  
5 Henriikka HIETANIEMI HL 120.63 
6 Alisa MIKONSAARI LRTL 118.04 
7 Cecilia TÖRN JTL 117.17 
8 Reetta ROMPPANEN LTL 115.37 
9 Timila SHRESTHA TTK 114.13 
10 Riina VARJOKARI HL 110.60 
11 Nea VIIRI ESJT 107.46 
12 Helena STENBACKA ETK 104.95 
13 Minna PARVIAINEN ETK 104.73 
14 Sera VÄISTÖ JOKA  99.46 
 
SM-seniorit, miehet 
1 Ari-Pekka NURMENKARI TTK 162.52 
2 Matthias VERSLUIS ESJT 161.43 
3 Bela PAPP HERMES 152.69 
4 Viktor ZUBIK HSK 151.50 
5 Julian LAGUS ESJT 144.79 
6 Valtter VIRTANEN KELS 137.85 
7 Samuli TYYSKÄ TTK 127.26 
 
SM-juniorit, tytöt 
1 Eveliina VILJANEN PORITA 116.91 
2 Emilia TOIKKANEN HL 111.62 
3 Krista PITKÄNIEMI HL 104.46 
4 Nelma HEDE ESJT 103.33 
5 Leena RISSANEN KATA 102.45 
6 Saara ASTOLA EVT 98.84 
7 Olivia TUUVA LL 97.82 
8 Eevi RUUTTI TRT 96.21 
9 Liina KOPONEN KULS 95.83 
10 Ada HEIKURA JOKA 95.47 
11 Emilia SIMONEN KULS 95.17 
12 Annika UUSITALO TAPTL 92.05 
13 Justiina NIEMI ESJT 90.81 
14 Nanna FÖRSTER ESJT 87.48 
15 Hanna UUSITALO TAPTL 84.73 
16 Elle KOIVUNOTKO HSK 81.38 
17 Saara TAMMINEN HL 81.37 
 
SM-juniorit, pojat 
1 Tino OLENIUS TAPTL 137.05 
2 Juho PIRINEN LRTL 111.57 
3 Erik MARTOMA KORE 105.54 
 
 
 
 

JÄÄTANSSI 
SM-juniorit 
1 Sara AGHAI / Jussiville PARTANEN HSK
 101.82 
 
SM-seniorit 
1 Henna LINDHOLM / Ossi KANERVO HSK
 122.50 
2 Olesia KARMI / Max LINDHOLM HSK
 119.89 
 
SM-noviisit, SM-kilpailut 12-13.3.2011, Espoo 
Tytöt 

1 Nelma HEDE ESJT 119.01 
  

2 Elle KOIVUNOTKO HSK 112.70 
  

3 Emilia TOIKKANEN HL 111.50 
  

4 Emma NIEMI HTK 103.59 
  

5 Olivia TUUVA LL 103.20 
  

6 Hege TIIK LRTL 102.89 
  

7 Liubov EFIMENKO KORE 102.28 
  

8 Rosa LATVALA ETK 100.01 
  

9 Kaisa UKKONEN TAPTL 92.92 
  

10 Jenni SAARINEN TAPTL 92.92 
  

11 Arina KLINOVITSKAYA KORE 89.47 
  

12 Saara ASTOLA EVT 87.68 
  

13 Vilma LEHTINEN TTK 87.36 
  

14 Katja HOPPU HTK 86.99 
  

15 Minna MIKKONEN MTK 86.22 
  

16 Elina KUUTTI LTL 84.08 
  

17 Lotta MALINEN HSK 83.92 
  

18 Emma TIMONEN ESJT 82.74 
  

19 Oona LEHTINEN LL 82.25 
  

20 Tellu SALMENKYLÄ HL 80.58 
  

21 Tiia KIUKAINEN TAPTL 66.94 
  

 
Pojat 

1 Roman GALAY KORE  100.65 
  

2 Timer ELORANTA KOOVEE 93.92 
  

3 Kasperi RIIHIMÄKI KEUPA 84.52 
  

4 Henri SCHRÖTER TTK 84.36 
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SM-noviisit, Hopeafinaali 12.-13.3.2011 Espoo 

1 Jade RAUTIAINEN HTK 55.00 
 

2 Laura RAUKKO TTK 54.52 
 

3 Hanna KARKULEHTO KULS 53.91 
 

4 Saara HIRVONEN JOKA 53.89 
 

5 Hanna KIVINIEMI TAPTL 53.63 
 

6 Alma SEPPÄLÄ HL 52.66 
 

7 Anna SMIRNOV JYTLS 52.09 
 

8 Reetta KALLIOVALKAMA TAPTL 51.28 
 

9 Elina KUZNETSOVA KOUJT 50.75 
 

10 Jenna ARVOLA STR 50.34 
 

11 Lotta LEMETTI TTK 49.52 
 

12 Saara JÄRVINEN JOKA 48.98 
 

13 Ida RITAMIES JTL 48.48 
 

14 Essi TÖTTERSTRÖM LTL 48.19 
 

15 Niina KINNUNEN ESJT 46.40 
 

16 Aino SALMINEN ML 46.25 
 

17 Marianne OJALEHTO HSK 45.88 
 

18 Veera PARTANEN HTL 44.54 
 

19 Maija HALONEN HL 43.62 
 

20 Noora PUTKONEN LL 42.56 
 

21 Matilda HURSKAINEN TTK 42.40 
 

22 Eveliina HATTULA RU 40.77 
  

   

 
Senioreiden ja junioreiden loppukilpailut  
5.-6.3.2011  
Seniorit, naiset 

1 Jenni AUTIO TTK 104.82 

2 Tuuli LIPIÄINEN TTK 93.43 

3 Salla JOUKANEN KTL 91.38 

4 Hanna JUHOLA TTK 88.58 

5 Mari SAVOLAINEN LTL 85.97 

6 Irina KIRJANEN JTL 78.73 

7 Vera SALOMAA MTK 74.27 

8 Saana JOUKANEN KTL 70.64 

9 Henrietta RECHARDT TTK 70.59 

10 Roosa ERKAMO TTK 68.32 

11 Riina LAINE KTL 55.17 
 

   

 
Juniorit, tytöt 

1 Pauliina HAAPAKOSKI OLK 98.04 
  

2 Oona MEHTÄLÄ OLK 95.81 
  

3 LEENA RISSANEN HTK 93.60 
  

4 Jannika MYNTTI ETK 89.65 
  

5 Heini TURTINEN OLK 89.56 
  

6 Julia KORSUMÄKI HSK 89.53 
  

7 Marjo KARHU KUTA 88.57 
  

8 Rebecca PIHLAPURO TAP 87.99 
  

9 Selja KÄRNÄ JTL 83.66 
  

10 Sanna KIRVESNIEMI LL 83.58 
  

11 AMANDA MANNONEN HSK 82.07 
  

12 Marjut MEHTÄLÄ OLK 80.95 
  

13 Sini PARKKINEN ETK 80.53 
  

14 Vilma TUOMI JTL 78.48 
  

15 Nelli HELYNEN HTL 76.86 
  

16 Jasmi LEHTINEN HTL 76.17 
  

17 Laura MATTILA KATA 75.65 
  

18 Anni LINDQVIST LTL 75.61 
  

19 Tanja JASKA STR 74.99 
  

20 Laura NURMI RU 74.93 
  

21 Viivi KOIVUMÄKI SEI 73.89 
  

22 Erika KOIVISTO SAL 69.74 
  

 
Juniorit pojat 

1 Konsta KOVANEN JYTLS 89.31 
  

2 Ilkka KOIVISTOINEN VAR 66.28 
  

3 Niko SOININEN HTL 61.79 
 

4 Petri KOSKIO KOOVEE 53.85 
   

   

 
 
Debytantit kulta- ja hopeafinaali 19.3.2011 
Espoo 
Kultafinaali, tytöt 

1 Emmi PELTONEN ESJT 60.83 
 

2 Hilla MURTO TRT 58.87 
 

3 Ida HELANTO HSK 56.68 
 

4 Viveca LINDFORS HSK 54.71 
 

5 Lilli SAKSELA ETK 54.28 
 

6 Jenna HIENONEN ESJT 53.64 
 

7 Oona PIISPANEN LL 53.11 
 

8 Krista LÄHTEENMÄKI TAPTL 52.60 
 

9 Joanna KALLELA TAPTL 52.44 
 

10 Oona OUNASVUORI HL 51.19 
 

11 Jutta HAAPAMÄKI ESJT 50.18 
 

12 Anni JÄRVENPÄÄ TAPTL 50.01 
 

13 Jenna JÄPPINEN LRT 49.77 
 

14 Linda KAIVONEN STR 49.36 
 

15 Anna KAUPPI LL 49.17 
 

16 Emma IGNATIUS TL 49.03 
 

17 Sofia KORSUMÄKI HSK 48.51 
 

18 Paula SAVOLAINEN ESJT 47.97 
 

19 Petra LAAKKONEN TAPTL 46.58 
 

20 Lotta HELIN TAPTL 43.49 
 

21 Sini HORILA HTL 43.32 
 

22 Isa LUMME EVT 43.05 
 

23 Krista TIIHONEN KULS 43.02 
 

24 Anna SAARELA RU 42.02 
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Kultafinaali, pojat 

1 Lauri LANKILA ML 39.72 
 

2 Hannes HARTIKAINEN KULS 32.90 
  

   

  
Hopeafinaali  

1 Lyydia MÄÄTTÄNEN TAPTL 63.10 
 

2 Minna PÄÄKKÖNEN KULS 54.48 
 

3 Liina MALINEN RU 48.72 
 

4 Emmi ARTELA ETK 48.55 
 

5 Sanni KUUSELA TAPTL 46.61 
 

6 Jea HYRYLÄINEN MTK 46.54 
 

7 Ellen NORDENSWAN ETK 46.38 
 

8 Pinja LAINE TL 46.20 
 

9 Niina VIITAHARJU EVT 46.14 
 

10 Veronica LOUJINA OLK 45.26 
 

11 Veera TUNTURI STR 45.11 
 

12 Jasmine KUUSLA HL 44.87 
 

13 Laura SIPILÄINEN HTK 44.40 
 

14 Elina PARVIAINEN TL 44.20 
 

15 Erika KANGASMÄKI ETK 41.51 
 

16 Minttu SIPONEN JOKA 41.00 
 

17 Julia SYRJÄNEN EVT 40.15 
 

18 Tiia LEHTINEN LL 39.70 
 

19 Nelli LEPPÄNEN JYTLS 39.53 
 

20 Oona KOIVUKOSKI RU 38.53 
 

21 Emilia LEHTOVIRTA PORITA 38.46 
 

22 Janika PASANEN HTK 34.70 
  

   

 
Noviisit kulta- ja hopeafinaali 20.3.2011 Espoo 
Kultafinaali 
 tytöt 

1 Anna EFIMENKO KORE 55.37 
 

2 Pinja KALLELA TAPTL 50.20 
 

3 Eevi PAJULAHTI MTK 49.29 
 

4 Halla LEHTOLA RU 49.18 
 

5 Kiira KIVISAARI HSK 48.09 
 

6 Sanna LEMETTINEN HEI 47.33 
 

7 Siiri KOUTOLA KULS 46.15 
 

8 Rosa TUOMINEN LTL 45.82 
 

9 Tara TANABE ETK 45.36 
 

10 Heljä LUKKA ESJT 45.28 
 

11 Marjaana RUOKOLAINEN KEU 44.81 
 

12 Neea TOROLA KELS 44.64 
 

13 Mirka VÄÄNÄNEN ESJT 44.54 
 

14 Flora SILVA MTK 44.29 
 

15 Veera KÄRKI HTL 44.11 
 

16 Sonja VIRTANEN HTL 43.39 
 

17 Maria WALLIN STR 42.82 
 

18 Jenni SALO EVT 41.52 
 

19 Maija MAUNU TRT 41.33 
 

20 Krista WELLSTRÖM JTL 40.38 
 

21 Kristiina PENTTINEN JOKA 36.23 
 

22 Erika NIEMI TL 33.06 
 

 
Pojat 

1 Joonas FRÄNTI TRT 37.34 
 

2 Jere OJARANTA SAL 33.98 
 

3 Tero KARHU KUTA 30.15 
 

 
Hopeafinaali 

1 Nea PITKÄNEN LL 45.76 

2 Sofia FORSTEN OLK 45.24 

3 Emma SILVENTOINEN EVT 43.36 

4 Ida LUND TRT 43.09 

5 Ida NEVALAINEN STR 42.75 

6 Pirita PIKKUMÄKI RTL 42.60 

7 Elli-Noora NEVALAINEN TL 42.30 

8 Ida-Emilia RUSANEN JTL 41.77 

9 Miina SAARIKKO TL 41.36 

10 Wilma AALTONEN RU 40.57 

11 Wilma VIERIMAA OLK 40.29 

12 Henna HALLIKAINEN KULS 39.90 

13 Jonna HOLM KOOVEE 39.65 

14 Minka LESKINEN TL 38.48 

15 Johanna AALTONEN STR 38.28 

16 Ida HUTTUNEN TL 38.23 

17 Hanna JERKKU LTL 37.40 

18 Melina PAUKKU VG-62 37.24 

19 Kristiina NISKANEN JYTLS 36.69 

20 Anna NYBERG SAL 35.64 

21 Alisa ROSELIUS EVT 33.78 

22 Roosa KUMPULAINEN EVT 30.35 
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I KILPAILUTULOKSET VUONNA 2011 
 
MUODOSTELMALUISTELU 
 
SM-kilpailut 4.-6.3.2011, Espoo 
SM-Seniorit 

1 Rockettes HTK 212.68 2 1 

2 Marigold IceUnity HL 210.97 1 2 

3 Team Unique HSK 201.73 3 3 

4 GoldenBlades TAPTL 146.39 4 4 

 
SM-Juniorit 

1 Team Fintastic HTK 174.15 

2 Musketeers HL 168.26 

3 Team Mystique HSK 160.81 

4 Reflections ETK 155.29 

5 Stella Polaris OLK 152.27 

6 Ice Steps EVT 143.19 

7 Sun City Swing VG62 123.35 

8 Valley Bay Synchro ESJT 121.80 

9 Team Estreija LTL 119.66 

10 Festa Aboensia TRT 100.96 

11 FireBlades TAPTL 94.27 

12 Les Miracles JOKA 90.58 

    

SM-Noviisit 

1 Finettes HTK 65.89 
 

2 Blue Arrows ETK 60.59 
 

3 Team Dynamique HSK 60.02 
 

4 Dream Steps EVT 58.09 
 

5 Starlights HL 55.75 
 

6 Valley Bay Synchronics ESJT 50.38 
 

7 Sun City Synchro VG-62 45.94 
 

8 Team Soleil LTL 42.18 
 

9 Aurora Borealis OLK 42.00 
 

10 Filiae Aboenses TRT 40.75 
 

11 CrystalBlades TAPTL 40.51 
 

12 Chicas del Amor RJT 40.08 
  

   

 
SM-sarjojen hopeafinaali 26.-27.3.2011 Kouvola 
Juniorit 

1 Altius PTL 68.99 

2 Ice Diamonds     JYTLS 67.29 

3 Team Action        PORITA 63.93 

 
Noviisit 

1 My Dreams MTK 39.47 
 

2 Blue Diamonds JYTLS 37.90 
 

3 Les Visions JOKA 37.55 
 

4 Ice Energy KULS 34.35 
 

5 Ice Fantasy TTK 33.44 
 

6 Ad Instar PTL 33.41 
  

   

Kansallisten sarjojen ja minoreiden finaali  
26.-27.3.2011 Kouvola 
Seniorit 
1 JääPrinsessat HTK        56.43 
2 Team Panique HSK 52.00 
3 Ex Steps EVT 51.50 
4 Situatuins ETK 50.17 
5 Corda Borealis OLK 49.43 
6 All Stars HL 45.21 
7 Filiae Retirement TRT 44.38 
8 Sun City Souls VG-62 43.69 
 
Juniorit 

1 Team Hysterique HSK 46.38 
 

2 Ice Confusion KULS 44.08 
 

3 Hot Steps EVT 43.89 
 

4 Moonlights HL 42.40 
 

5 Star Christals RAITA 41.18 
 

6 Secret Illusions LRT 41.07 
 

7 Chrystal Dreams MTK 36.39 
 

8 Rocking Blades TAPTL 36.37 
 

9 Sun City Sound VG 32.55 
 

10 Team Motion PORIT 31.98 
 

11 Ice Spirit ETK 31.78 
 

12 Islet Secrets WATS 31.52 
 

13 Team Février KOUJT 28.88 
 

14 Moonshadows HL 28.29 
 

15 Ice Cream ETK 27.90 
 

16 Primavera RU 26.64 
 

 
Aikuiset 
1 Shadows ETK 34.10 
2 Team Antique HSK 33.87 
3 Last Steps EVT 32.29 
4 Feminae Aboenses TRT 31.41 
5 Golden Spirit STR 31.06 
6 Team Conclusion POR 29.15 
7 Sand Christals RAITA 27.13 
8 Crème de Ments HL 26.38 
9 Team Ice Passion VARAL 24.37 
11 Team Sirius LTL 23.37 
12 Ice Comedy TTK 23.26 
13 Sun City Secret VG-62 22.57 
 
Minorit 

1 Sunny Steps EVT 46.11 
 

2 Sunlights HL 42.55 
 

3 MiniMints HTK 42.06 
 

4 Team Sympatique HSK 37.12 
 

5 Valley Bay Synchronettes ESJT 37.10 
 

6 Rainbows ETK 35.93 
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7 Sun City Sweets VG 34.53 
 

8 Minores Aboenses TRT 34.47 
 

9 Golden Edges KAARI 34.25 
 

10 Ice Illusions LRTL 31.31 
 

11 Tähtitytöt OLK 30.96 
 

12 Chicas de la Luna RJT 30.33 
 

13 StarBlades TAPTL 30.27 
 

14 Mini Dreams MTK 25.32 
 

15 Ice Melody TTK 25.00 
 

16 Golden Diamonds JYTLS 24.56 
 

17 Ad Astra PTL 24.33 
 

18 Team el Mar LTL 24.27 
 

19 East Ice Girls LIETA 23.93 
 

20 Ice Attraction KULS 18.86 
 

21 Tähdenlento ROITA 17.69 
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VALMENNUSTUET   
 

VALMENNUSTUKIJAOT 2011 

Tuet   STLL  OK Yhteensä 

Karmi Olesia/Lindholm Max  5000  5000 
Lagus Julian   2500  2500 
Lindholm Henna /Kanervo Ossi 5000  5000 
Papp Beata   2500  2500 
Papp Bela   2500 3500 6000 
Turkkila Juulia  2500  5000 
Törn Cecilia   2500 3500 6000 
Versluis Matthias  2500 3500 6000 
Viiri Nea   2500 
Zubik Victor   2500 3500 6000 
 
Yhteensä   30 000 14 000 44 000 
 
Rockettes  6000 
Marigold IceUnity  6000 
Team Unique  2000 
Rockettes, Marigold IceUnity, Team Unique 10 500 10 500 
 
Yhteensä 24 500 
 
 
Liiton stipendit: 

Kiira Korpi  EM3 1000  
Rockettes  MM1 3000 
Marigold IceUnity MM2 2000 
Team Finntastic  JWCC1 1000 
Musketeers  JWCC2 1000 
 
Yhteensä  8 000 
 
Annukka ja Aki Laukkasen muistostipendi 
Nelma Hede    600 
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TUOMAREIDEN JA TEKNISTEN HENKILÖIDEN TOIMINTA VUONNA 2011 13.4.2012 

 
 
ARVIOIJIEN (tuomarit & tekniset) LUKUMÄÄRÄT LAJEITTAIN JA LUOKITTAIN 
 

Tuomarit, kotimaa 
Yksin- ja 

pariluistelu Jäätanssi 
Muodostelma-

luistelu 

SM-ylituomari 21 3 11 

Kansallinen ylituomari 6 
 

3 

SM-tuomari 5 3 2 

Kansallinen tuomari 1. lk 11 2 9 

Kansallinen tuomari 2. lk 12 
  Kansallinen tuomari 3. lk 3 
  Seuratuomari 37 
 

10 

    Tekniset, kotimaa 
   SM-kontrolleri 6 

 
3 

Kansallinen kontrolleri 1 1 
 SM-spesialisti 8 3 5 

Kansallinen spesialisti 1. lk 5 1 3 

Kansallinen spesialisti 2. lk 10 
 

9 

Dataoperaattori  8 1 3 

Videoeditoija 38 6 22 

    Tuomarit, kansainväliset (ISU:n listalla) 
   Ylituomari ISU:n mestaruuskilpailut 4 2 1 

Tuomari ISU:n mestaruuskilpailut 12 2 7 

Ylituomari kansainväliset kilpailut 5 
 

4 

Tuomari kansainväliset kilpailut 7 1 3 

    Tekniset, kansainväliset (ISU:n listalla) 
   Kontrolleri ISU:n mestaruuskilpailut 3 

 
1 

Spesialisti ISU:n mestaruuskilpailut 3 
  Spesialisti kansainväliset kilpailut 

 
1 2 

Data- ja video-operaattori ISU:n mestaruuskilpailut 1 1 1 

    Soveltava Luistelu tuomarit (Special Olympics) 11 
   

 
KOTIMAINEN KOULUTUS – ARVIOIJAT (tuomarit ja tekniset) 
 

Yksinluistelu Lajituomarikurssi 15.-16.1.2011 Vantaa 
kouluttajat Pirjo Elo ja Tarja Ristanen 
osallistujia 7 
 
Taitoluistelu Tutuksi -kurssi 29.1.2011 Kokkola 
kouluttajat Johanna Vesenterä 
osallistujia 19 
 
Yksinluistelu Seuratuomarikurssi 30.1.2011 Kokkola 
kouluttajat Pernilla Böhling ja Johanna Vesenterä 
osallistujia 10 
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Tuomareiden ja teknisten kauden päätöstilaisuus, erityisaiheena Koreografia 21.5.2011 Helsinki 
kouluttajat/luennoijat Anne Fagerström, Leena Laaksonen, Mika Saarelainen sekä Merja Huttunen, Saija 

Lankinen ja Saara Muikku. Kutsuttuina luennoijina olivat Minna Tervamäki ja Maria 
McLean 

osallistujia 29 
 
Teknisten spesialistien koulutus ja koe 20.5.2011 
Kouluttajat/testaajat YL Leena Laaksonen ja Pirjo Uimonen sekä ML Sanna Kohi ja Anna Larmo 
Osallistujia yksinluistelu 2 ja muodostelmaluistelu 3 
 

Yksinluistelu teknisten tapaaminen 26.8.2011 Helsinki 
Kouluttaja Sari Hakola ja Merja Huttunen 
Osallistujia 16 
 

Yksinluistelu tuomaritapaaminen 27.8.2011 Helsinki 
Kouluttajat Anne Fagerström, Merja Huttunen, Leena Laaksonen, Tarja Ristanen, Mika Saarelainen 
Osallistujia 39 
 
Yksinluistelu valmentajapäivä ja uusien teknisten koulutus 28.8.2011 Helsinki 
Kouluttaja Merja Huttunen ja Pirjo Uimonen 
Osallistujia 53 
 

Taitoluistelu tutuksi 3.9.2011 Helsinki 
Kouluttaja Virpi Kunnas-Helminen 
Osallistujia  28 
 

ISU Tuloslaskentakurssi 17.9.2011 Helsinki 
Kouluttaja Anne Fagerström ja avustajat Oskari Larjamo ja Mika Stenman 
Osallistujia 21 
 

Muodostelmaluistelu teknisten tapaaminen 23.9.2011 Helsinki 
Luennoija  Anna Larmo 
Osallistujia 11 
 

Muodostelmaluistelu valmentajapäivä ja uusien teknisten koulutus 24.9.2011 Helsinki 
Kouluttajat Sanna Kohi, Anna Larmo ja Mika Saarelainen 
Osallistujia 53 
 

Jäätanssituomareiden ja -teknisten koulutus Finlandia Trophyn yhteydessä 7.10.2011 Vantaa 
Kouluttaja Halina Gordon-Poltorak (ISU:n jäätanssin teknisen komitean puheenjohtaja) 
Osallistujia 6 ja kilpailun tuomareita ja teknisiä 
 
Muodostelmaluistelu tuomaritapaaminen 15.10.2011 Helsinki 
Kouluttajat Leena Laaksonen, Pia Alhonen, Anna Larmo, Anu Hemming & Anna Vaalasranta sekä 

Liisa Puskala 
Osallistujia 20 
 

Jäätanssituomareiden ja -teknisten koulutus 24.-25.11.2011 Helsinki 
Kouluttaja Pia-Maria Gustafsson, Susanna Peltola (tekniset) ja Virpi Kunnas-Helminen (tuomarit) 
Osallistujia 5 teknistä ja 7 tuomaria 
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KANSAINVÄLINEN KOULUTUS – ARVIOIJAT (tuomarit ja tekniset) 
 
ISU Global Seminar 10.-16.7.2011 Frankfurt, Saksa 
Suomalaiset osallistujat 
 Pia-Maria Gustafsson jäätanssi tekninen spesialisti uusi & koe 

Sari Hakola yksinluistelu tekninen spesialisti uusi & koe 
Merja Huttunen  ”Young Officials”/YL ISU:n kutsumana 
Anna Larmo ”Young Officials”/ML ISU:n kutsumana 
Susanna Peltola jäätanssi tekninen spesialisti uusi & koe 
 
Marie Lundmark ISU:n kutsumana Young Officials -seminaarissa 

 
ISU Development Project for Young Skaters and Officials, 12.-15.5. ja 17.-21.8. 2011 
- 4 vuoden projekti alkoi toukokuussa 2010 
- periaate: 1 tuomari, 1 kontrolleri ja 1 spesialisti/maa 
Osallistujat Merja Huttunen tekninen spesialisti 
 Saija Lankinen tuomari 
 Saara Muikku kontrolleri 
Kouluttaja Leena Laaksonen (tuomarit ja tekniset)  
 
ISU Recognized Single&Pairs Judge’s Seminar 7.-9.10.2011 Vantaa ja 17.-19.11.2011 Pariisi, Ranska 
Osallistujat Pernilla Böhling 

Pirjo Elo 
Jukka Immonen 
Tuire Kuronen 
Saija Lankinen 
Pekka Leskinen 
Anu Niiniranta 
Johanna Vesenterä 

 
ISU Recognized Synchronized Skating Technical Panel Officials Seminar 4.-6.11.2011 Lyon, Ranska  
Osallistuja Merja Laakkonen 
 
ISU Recognized Single&Pairs Judge’s Seminar 11.-13.11.2011 Sapporo, Japani 
Kouluttaja Mika Saarelainen 
 
Asian Figure Skating Trophy yhteydessä järjestetty taitoluisteluseminaari 23.-28.8.2011  
Dongguan, Kiina 
Kouluttaja Marie Lundmark 
 
Elite Skaters Camp 23.-27.6.2011 Vancouver, Kanada – ohjelmakatsastuksia ja luentoja 
 Leena Laaksonen 
 
Tähtiarviointikoulutus 4.9.2011 Kööpenhamina, Tanska 
Kouluttaja Leena Laaksonen 
 
Lisäksi Hely Abbondati on ollut kouluttajana muiden maiden kutsumana. 
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KANSAINVÄLISET TUOMAREIDEN JA TEKNISTEN HENKILÖIDEN TEHTÄVÄT vuonna 2011 
 
Vuoden 2011 aikana STLL lähetti tai ISU/Maan liitto kutsui tuomarit ja tekniset henkilöt seuraaviin 
kilpailuihin. (yt=ylituomari, tc=kontrolleri, ts=tekninen spesialisti, ats=avustava spesialisti, do=data-
operaattori, ro=videoeditoija, N=naiset, M=miehet, PL=pariluistelu, JT=jäätanssi, lo=lyhytohj., vo=vapaaohj.) 
 
Yksinluistelu ja jäätanssi 
 
EM-kilpailut 24.-30.1.2011 Berne, Sveitsi Olga Baranova (ats M),  

Leena Laaksonen (N lo) 
Junioreiden MM-kilpailut 27.2.-6.3.2011 Gangneau, Etelä-Korea Merja Kosonen (M lo),  

Leena Kurri (N),  
Leena Laaksonen (tc M) 

MM-kilpailut 25.4.-1.5.2011 Moskova, Venäjä Hely Abbondati (yt N),  
Seppo Kurtti (M lo),  
Tarja Ristanen (N),  
Pirjo Uimonen (ts M) 
 

Universiadit 27.1.-4.2.2010 Erzurum, Turkki Seppo Kurtti (N) 
Asian Winter Games 2.-6.2.2011 Astana, Kazakhstan Olga Baranova (ats) 
European Youth Olympic Festival 13.-18.2.10 Liberec, Tsekki Pernilla Böhling (tytöt) 

Leena Laaksonen (yt tytöt) 
 

The Nordics 10.-13.2.2011 Kööpenhamina, Tanska Anne Fagerström (ro nov T, do nov P lo, ro nov. 

P vo, ro jun N, ro jun M, do sen N, ro sen M), 
Merja Huttunen (ats sen M, ts nov T),  
Marjo Kankaanranta (jun N, jun M, nov P), 
Tuire Kuronen (sen N, Sen M, nov T)  

 
JGP 30.8.-4.9.2011 Riika, Latvia Merja Huttunen (ats M),  

Leena Laaksonen (tc N),  
Anu Niiniranta (M lo) 

JGP 7.-11.9.2011, Brisbane, Australia Hely Abbondati (yt N) 
JGP 14.-17.9.2011 Gdansk, Puola Pia Alhonen (M) 
JGP 28.9.-2.10.2011 Innsbruck, Itävalta Tuire Kuronen (N),  

Pirjo Uimonen (ts M) 
JGP 5.-9.10.2011 Milano, Italia Merja Kosonen (N) 
JGP 12.-16.10.2011 Tallinna, Viro Pernilla Böhling (M),  

Anne Fagerström (do N, JT, ro M, PL), 
Pekka Leskinen (tc N),  
Mika Saarelainen (jt lt) 
 

GP Skate America 19.-23.10.2011 Ontario, USA Hely Abbondati (N, M), 
Leena Laaksonen (tc M, N) 

GP Cup of China 4.6.11.2011, Kiina Pekka Leskinen (tc M) 
GP NHK Trophy 9.-14.11.2011, Sapporo, Japani Tarja Ristanen (N, PL) 
GP Trophee Eric Bompard 18.-20.11.2011 Pariisi, Ranska Mika Saarelainen (N, JT) 
GP Rostelecom Cup 25.-27.11.2011 Moskova, Venäjä Leena Kurri (N, PL) 
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ALUE 1 = Pohjoinen alue 
 
Koulutus 
Pohjoisen alueella järjestettiin kauden aikana useita koulutuksia yhteistyössä Taitoluisteluliiton kanssa. 
29.1.2011 Kokkolassa Juniori Hermeksen järjestämässä Taitoluistelu tutuksi kurssilla kouluttajana toimi 
Johanna Vesenterä ja Seuratuomarikurssilla 30.1.2011 vetäjänä toimi Pernilla Böling ja Johanna Vesenterä. 
Taitoluisteluliiton Luistelun ohjauksen perusteet järjestettiin Kokkolassa (Juniori Hermes) 13.8.2011, 
kouluttajana oli Tea Järvinen. Juha Rättö (Juniori Hermes) toimi kouluttajana ISU-koulutuksessa 27.11.2011. 
 
Valmennus- ja leiritoiminta 
Alueen seurat järjestivät kaikille avoimia kesäleirejä, joihin osallistui luistelijoita ympäri Suomea. Lapin 
urheiluopistolla järjestettiin Hyppyklinikka I 9.-12.3.2011 ja II 19.-22.10.2011. 
 
Kilpailutoiminta 
Alueella järjestettiin useita kilpailuja, joista suurimmat olivat Jackson Heines Memorial Cup 17.-18.9.2011 
Kokkolassa, Seinäjoki Wasa Cup 15.-16.10.2011 Vaasassa ja Ouluskate 10.-11.12. Oulussa. 
 
Tiedotustoiminta 
Haasteellisten välimatkojen vuoksi on pohjoisella alueella tiivistetty yhteistoimintaa ja perustettu mm. 
”Pohjoisen alueen taitoluisteluseurat - avoin facebook ryhmä sekä kokonaan uusi aluetiimi, jolle luotiin myös 
”Aluetiimi” –suljettu facebook ryhmä aluetoiminnan aktivoimiseksi. 
 

Muu toiminta 
Kauden aikana järjestettiin kolme aluekokousta. 14.5.2011 Santasport, Lapin Urheiluopisto. Tässä 
kokouksessa aluepäällikön vastuuhenkilöt vaihdettiin ja Anniina Jokinen (os. Mäkelä) sekä Vladimir Kuksinski 
väistyivät ja tilalle tuli Saana Lindman. Seuraavat kokoukset olivat 18.9.2011 Kokkolassa ja 10.12.2011 
Oulussa. 
 
ALUE 2 = Itäinen alue 
  
Koulutustoiminta 
Kauden aikana ei järjestetty omaa koulutustoimintaa, vaan seurojen edustajat ovat osallistuneet STLL:n 
koulutuksiin. 
 
Kilpailutoiminta  
Alueella järjestettiin runsaasti kilpailuja eri seuroissa. Järjestäviä paikkakuntia olivat mm. Kuopio, 
Lappeenranta, Mikkeli, Kouvola, Joensuu, Savonlinna, Keuruu, Jyväskylä ja Jämsä. Alueella järjestettiin sekä 
valintakilpailuja että alueellisia cup-kilpailuja kuten myös kutsukilpailuja. Kaudella 2010-2011 järjestettiin 
taitajat sekä A-silmut sarjassa aluecup, joka koostui kolmesta osakilpailusta ja loppukilpailusta. 
Syyskokouksessa 2011 päätettiin taitaja –cupin tilalle ottaa aluesarjojen cup. Kilpailutoimintaa oli sekä yksin- 
että muodostelmaluistelijoille. Kilpailevia yksinluistelijoita vuonna 2011 oli 422 (317 v.2010) 19 (13) seurassa 
ja muodostelmaluistelujoukkueita 21 (12 v. 2010) Kutsukilpailujen järjestäminen oli haasteellista samalle 
viikonlopulle kasaantuneiden kilpailujen ja siitä johtuvan tuomaripulan vuoksi. Lisäksi suuri luistelijamäärä toi 
lisähaasteita.   
 
Tiedotustoiminta 
Tiedotus on hoidettu pääsääntöisesti uuden itäisen alueen nettisivun kautta 
http://koujt.sporttisaitti.com/itainen-alue/. Yhteyttä pidettiin myös sähköpostitse ja puhelimitse. 
 
Hallinto 
Kevään aluekokous järjestettiin Kouvolassa 29.5.2011, missä osallistujia oli 18 seitsemästä eri seurasta. 
Syksyn kokous oli Kouvolassa ja paikalla oli 17 osallistujaa yhdeksästä eri seurasta. Kevään kokouksen 
järjesti aluepäällikkö Erja Mäkelä yhdessä aluepäällikön tehtäviä hoitaneen Leena Heikkisen kanssa. Kevään 
kokouksen jälkeen aluepäällikön tehtävät siirtyivät Nina Salmelalle (KouJT) ja Laura Oksaselle (JäTL).  
 

http://koujt.sporttisaitti.com/itainen-alue/
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Muu toiminta 
Alueen seurat ovat kilpailutoiminnan lisäksi järjestäneet näytöksiä ja osallistuneet erilaisiin yhteistyö-
projekteihin. Seurojen edustajat ovat osallistuneet myös olosuhdetyöryhmien toimintaan omissa kaupun-
geissaan pyrkien turvaamaan taitoluistelun tulevaisuuden ja edut tulevissa hallihankkeissa. Alueen seurat 
ovat tehneet yhteistyötä myös yli seura- ja aluerajojen. Uudenmaan alueen Timanttifinaalin- ja Megafinaaliin 
ei kuitenkaan osallistuttu, koska alue on jo itsessään niin suuri, että finaalien ketjuttaminen tuntui hankalalta 
aikataulusyistä. Asiaa pohditaan taas keväällä 2012. 
 
ALUE 3 = Hämeen alue 
 
Hämeen alueen toiminta oli pääsääntöisesti kilpailutapahtumien järjestämistä. 
 
Kilpailutoiminta 
kevätkaudella järjestettiin 7 eritasoista kilpailua, kuten kutsukilpailuja, aluemestaruuskilpailuja ja Mega- ja 
aluefinaalit. Järjestävinä seuroina toimi Heinolan Isku, Varala-Tiimi, Koovee, Tappara ja Riihimäen 
Taitoluistelijat.  
Syyskaudella 8 eri kilpailua, jotka olivat pääsääntöisesti kutsukilpailuja. Järjestävinä seuroina olivat 
Hämeenlinnan Taitoluistelijat, Heinolan Isku, Riihimäen Taitoluistelijat, Koovee ja Tappara. 
 
 
 ALUE 4 = Läntinen alue 
 
Koulutustoiminta 
Naantalissa järjestettiin puheenjohtajien tapaaminen 28.1.2011. Tapahtumaan osallistui 8 puheenjohtajaa. 
 
Valmennus- ja leiritoiminta 
Pitkäjärvellä järjestettiin leiri 15.-17.4.2011, johon osallistui 46 luistelijaa. 
 
Kilpailutoiminta 
Alueella järjestettiin sekä yksinluistelu- että muodostelmaluistelukilpailuja mm. kutsu-, alue- ja aluemestaruus-
kilpailut. Kilpailujen järjestäjäpaikkakunnat olivat: Pori, Turku, Säkylä, Rauma, Salo, Kaarina, Naantali, ja 
Raisio. Yhteensä kilpailuja oli 22 (5 ML ja 17 YL) ja osallistujia oli kilpailuista riippuen 13 – 147. Suurimmat 
kilpailut järjestettiin Raumalla – Riedell-cup- osallistujia 147 sekä Naantalin ja Raision yhteisesti järjestämä 
Aluekilpailu, johon osallistui 138 luistelijaa. 
 
Tiedotustoiminta 
Hallituksen kokouksista pidettiin pöytäkirjaa ja se lähetettiin kaikille jäsenille. Syys- ja kevätkokouksista 
lähetettiin seuroille kirjalliset kutsut ja näiden kokousten pöytäkirjat toimitettiin kaikille alueen seuroille. 
Kurssi- ja kilpailutoiminnasta tiedotettiin suoraan seuroja. LoSuTan nettisivuille päivitettiin tärkeimpiä 
tapahtumia.  
  
Hallinto 
Hallitus kokoontui kauden aikana 4 kertaa. Kokouspaikat olivat Kaarina, Rauma, Turku ja Pori. Osallistujia oli 
11-22 henkeä. 
 
Muu toiminta 
Alueen kaikki seurat ovat järjestäneet kevät- ja joulunäytöksiä sekä esiintyneet erilaisissa hyvän-
tekeväisyysnäytöksissä. 
 
ALUE 5 = Uusimaa 
 
Uudenmaan alueen toiminta oli pääsääntöisesti kilpailujen järjestämistä. 
 
Kilpailutoiminta 
Alueella järjestettiin 16 erilaista kilpailutapahtumaa. Mm. kutsukilpailuja, valintakilpailuja, 
aluemestaruuskilpailuja ja Interclub kilpailuja. Kilpailupaikkoina oli Hamina, Tuusula, Hyvinkää, Kerava, 
Järvenpää, Mäntsälä, Kotka ja Porvoo. 
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Tiedotustoiminta 
Tiedotus alueen seuroille hoidettiin sähköpostitse ja puhelimitse. Lisäksi tehtiin kaksi erillistä tiedotetta 
heinäkuussa ja marraskuussa. 
 
Hallinto 
Aluekokous pidettiin Järvenpäässä 26.3.2011, Mäntsälässä 11.5.2011 ja Keravalla 29.8.2011. Osallistujia oli 
keskiväärin kuudesta seurasta  
 
Muu toiminta 
Uudenmaan alueelle tehtiin säännöt syksyllä 2011, koskien kautta 2011-2012. 
 
ALUE 6 = Helsinki 
 
Helsingin alueen toiminta on aina rajoittunut pääsääntöisesti kilpailujen järjestämiseen. Niin myös tällä 
kaudella. 
 
Kilpailutoiminta   
Aluekilpailuja järjestettiin taitajille, mineille, silmusarjoille, debytanteille, noviiseille, ja junioreille Lisäksi 
järjestettiin kutsukilpailuja mineille ja silmuille. Golla Cup (SM-noviisien) ja Edea Cup (debytanttien) 
aluemestaruuskilpailut pidettiin Helsingissä. Kilpailuja järjestävät seurat olivat: EsJt, ETK, EVT, HL, HSK, 
HTK, KaTa, MTK ja OTK. SM-noviisien toisen valintakilpailun järjesti HL ja SM-noviisien SM ja hopeafinaalin 
järjesti EsJt, Espoo.  Debytanttien hopeafinaalin järjesti ETK, Espoo. 
 
Tiedotus on hoidettu pääsääntöisesti sähköpostitse. 
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STLL NUORTEN VALMENNUSRYHMÄT 
 
 
 
NUORTEN MAAJOUKKUE 
Efimenko Liuba LTL 
Efimova Alisa  LrTL 
Förster Nanna EsJt 
Galay Roman  LrTL 
Hede Nelma  EsJt 
Hirvonen Ilona LrTL 
Klinovitskaya Arina KoRe 
Koivunotko Elle HSK 
Latvala Roosa ETK 
Määttänen Lyydia TapTL 
Niemi Emma  KaTa 
Peltonen Emmi EsJt 
Rautiainen Jade KaTa 
Saarinen Jenni TapTL 
Tiik Hege  LrTL 
Toikkanen Emilia HL 
Ukkonen Kaisa TapTL 
Volodinas Christianas LrTL 
 
   
TALENT-RYHMÄ 
1998 
Hienonen Jenna EsJt 
KUKKOHOVI Emilia OLK 
MURTO Hilla   TRT 
OUNASVUORI Oona HL 
 
1999 
HORILA Sini   HTL 
HYRYLÄINEN Jea MTK 
KALLELA Joanna  TapTL 
KAUPPI Anna  LL 
LAINE Pinja   TL 
LINDFORS Viveca  TTK 
LOUJINA Veronica OLK 
PIISPANEN Oona  LL 
 
2000 
BERGLUND Ida HSK 
IGNATIUS Emma TL 
IKONEN Senja LL 
KORSUMÄKI Sofia  HSK 
KOSKINEN Mia RaiTa 
LINDFORS Monica TTK 
LÄHTEENMÄKI Krista  TapTL 
NORDENSWAN Ellen ETK 
SAKSELA Lilli  EsJt 
TAPIO Mariela ETK 
TIIHONEN Krista KuLS 
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2001 
Kinnunen Iina  LL 
LANKILA Lauri ML 
LOUHIKOSKI Doris EsJt 
 
2002 
TUOMINEN Sara LTL 
WECKSTRÖM Emma LL 
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SUOMEN TAITOLUISTELIITON VALMENNUSRYHMIEN LEIRIT VUONNA 2011 
 
 
MAAJOUKKUEEN LEIRIPÄIVÄT 
 
27.6.–2.7.2011   Vierumäen kesäleiri (Evgeni Loutkov) 
23.8.–25.8.2011 Ohjelmakatsastukset, Tikkurila, Valtti-Areena 
26.8.2011     Fyysiset testit, Vierumäki 
30.10.–2.11.2011 MJ-leiri, Vierumäki ( Evgueni Loutkov ) 
29.12.–31.12.2011 MJ-leiri, Vierumäki ( Evgueni Loutkov )                     
 
 
NUORTEN MAAJOUKKUEEN LEIRIPÄIVÄT (NMJ)    
                               
19.6.–23.6.2011  Kesäleiri, Vierumäki 
27.6.–2.7.2011 Kesäleiri, Vierumäki 
11.9.–13.9.2011   NMJ 1.leiri Vierumäki, Fyysiset testit  
 8. / 9.10.2011 NMJ Finlandia Trophy -kilpailussa, Vantaa 
14.10.–16.10.2011 NMJ 2. leiri, Vierumäki      
 27.12.–29.12.2011 NMJ 3. leiri Vierumäki   
 
 
TALENT – RYHMÄN LEIRIPÄIVÄT   
 
12.6.–17.6.2011 Kesäleiri, Vierumäki 
19.6.–23.6.2011 Kesäleiri, Vierumäki 
12.8.–14.8.2011 Talentin 1.leiri, Vierumäki 
23.9.–25.9.2011 Talentin 2. leiri Vierumäki, Fyysiset testit  
8. / 9.10.2011  Talent Finlandia Trophy -kilpailussa, Vantaa 
4.12.–6.12.2011 Talentin 3. leiri, Vierumäki  
 
 
ISU NORDIC DEVELOPMENT PROJECT 
 
10.–15.5.2011 3. leiri,  Vierumäki 
17.–21.8.2011 4. leiri,  Vierumäki 
 



SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO RY 1

T U L O S L A S K E L M A 1.1.-31.12.2011 1.1.-31.12.2010

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Osanottomaksut 495 019,17 309 194,83

Pääsylipputuotot 590 761,56 43 186,70

Muut tuotot 89 397,49 34 982,63

Tuotot yhteensä 1 175 178,22 387 364,16

Kulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -517 801,15 -359 936,51

Henkilösivukulut

Eläkekulut -72 482,41 -52 046,65

Muut henkilösivukulut -7 416,93 -9 603,95

Henkilösivukulut yhteensä -79 899,34 -61 650,60

Henkilöstökulut yhteensä -597 700,49 -421 587,11

Poistot -1 389,03 -1 852,05

Muut kulut

Toimitilakulut -214 230,22 -97 185,00

Hallintopalvelut -308 435,49 -146 145,36

Matka- ja majoituskulut -716 972,78 -458 223,87

Kone- ja laitevuokrat -16 485,79 -9 075,40

Muut hallintokulut -152 503,64 -57 600,96

Muut kulut -301 259,05 -170 310,83

Muut toimintakulut yhteensä -1 709 886,97 -938 541,42

Kulut yhteensä -2 308 976,49 -1 361 980,58

Varsinainen toiminta yhteensä -1 133 798,27 -974 616,42

VARAINHANKINTA

Tuotot

Jäsenmaksutuotot 239 373,77 266 652,12

Lahjoitukset ja avustukset 487 959,02 247 199,93

Ilmoitus- ja mainostuotot 227 538,56 81 592,40

Muut tuotot 1 658,07 1 562,83

Tuotot yhteensä 956 529,42 597 007,28

Kulut

Sopimuskulut -10 873,50 -2 745,00

Muut kulut -46 847,19 -650,32

Kulut yhteensä -57 720,69 -3 395,32

Varainhankinta yhteensä 898 808,73 593 611,96

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korko- ja muut rahoitustuotot 44 172,91 2 020,89

Tuotot yhteensä 44 172,91 2 020,89
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Kulut

Korko- ja muut rahoituskulut -527,93 -49,80

Kulut yhteensä -527,93 -49,80

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 43 644,98 1 971,09

Kulujäämä -191 344,56 -379 033,37

YLEISAVUSTUKSET

Valtion toiminta-avustus 310 000,00 310 000,00

Valtion erityisavustukset 60 000,00 69 500,00

Erityismäärärahat 140 717,50 0,00

Yleisavustukset yhteensä 510 717,50 379 500,00

Tilikauden ylijäämä 319 372,94 466,63

TAITOLUISTELU 2000 -RAHASTO

Tuotot 14 316,03 53 180,96

Kulut -101 767,71 -100 000,00

Taitoluistelu 2000-rahaston tulos -87 451,68 -46 819,04
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V a s t a a v a a 31.12.2011 31.12.2010

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 4 167,10 5 556,13

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 111 592,68 111 592,68

Taitoluistelu 2000 -rahasto 732 002,11 811 839,19

Pysyvät vastaavat yhteensä 847 761,89 928 988,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Tavarat 13 316,07 3 270,71

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 53 516,50 42 614,81

Muut saamiset 0,00 6 009,90

Siirtosaamiset 71 980,02 104 542,27

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 125 496,52 153 166,98

Rahat ja pankkisaamiset 503 395,24 570 778,28

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 642 207,83 727 215,97

VASTAAVAA 1 489 969,72 1 656 203,97
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V a s t a t t a v a a 31.12.2011 31.12.2010

OMA PÄÄOMA

Sidotut rahastot

Omakatteiset rahastot

 Taitoluistelu 2000 -rahasto 775 247,16 861 842,21

Edellisten tilikausien ylijäämä 187 702,22 187 235,59

Tilikauden ylijäämä 319 372,94 466,63

Oma pääoma yhteensä 1 282 322,32 1 049 544,43

PAKOLLISET VARAUKSET

Eläkevaraukset 22 079,00 21 776,00

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma

      Ostovelat 32 246,00 32 107,33

      Muut velat 8 197,44 426 795,37

      Siirtovelat 145 124,96 125 980,84

Lyhytaikainen vieras pääoma 185 568,40 584 883,54

VASTATTAVAA 1 489 969,72 1 656 203,97
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LIITETIEDOT 31.12.2011

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä poistojen perusteet

Koneet ja kalusto on arvostettu poistoilla vähennettyyn hankintamenoonsa.

Sijoitusomaisuus on arvostettu hankintamenoonsa.

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoonsa.

Saamiset,rahavarat ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa. Valuuttamääräiset erät

on muunnettu euroiksi tilinpäätöspäivän vaihtokurssin mukaan.

Koneista ja kalustosta on tehty 25% menojäännöspoisto.

ELÄKEMENOT

Yhdistyksen henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa vakuutusyhtiöissä.

Eläkekulut on kirjattu suoriteperusteisesti tilinpäätökseen. Eläkevastuu on 

eläkevakuutusyhtiön vahvistama.

AVUSTUKSET

Valtiolta saadut toiminta- ja erityisavustukseton esitetty tuloslaskelman erässä

 "yleisavustukset".

KULUJEN KOHDISTAMISPERUSTEET

Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut ja lisäksi osuus yhteiskuluista. 

Yhteiskuluosuutta laskettaessa on noudatettu mahdollisimman tarkkaa 

aiheuttamisperiaatetta.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Kokonaistuotot ja -kulut 2011 2010

Kokonaistuotot 2 686 598,05 1 365 892,33

Kokonaiskulut -2 367 225,11 -1 365 425,70

Tilikauden ylijäämä 319 372,94 466,63

Tilikauden aikana yhdistys on järjestänyt Suomessa muodostelmaluistelun

maailmanmestaruuskilpailut. Tuloslaskelma sisältää kilpailujen tuottoja 

1 212 302,78 euroa ja kuluja 901 989,74 euroa.

Yhteensä kilpailut siis tuottivat 310 313,04 euron voiton.

Omakatteinen rahasto 2011 2010

Tuotot 14 316,03 0,00

Kokonaiskulut -101 767,71 -46 819,04

Rahaston tulos -87 451,68 -46 819,04

Henkilöstökulut 2011 2010

Palkat 517 801,15 359 936,51

Eläkekulut 72 482,41 52 046,65

Muut henkilösivukulut 7 416,93 9 603,95

Henkilöstökulut yhteensä 597 700,49 421 587,11
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LIITETIEDOT 31.12.2011

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Koneet ja kalusto 2011 2010

Menojäännös 1.1. 5 556,13 7 408,18

Lisäykset 0,00 0,00

Tilikauden poistot -1 389,03 -1 852,05

Menojäännös 31.12. 4 167,10 5 556,13

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet Kirjanpitoarvo Nimellisarvo

Suomen Urheiluopiston Kannatus Oy

Kirjanpitoarvo 107 592,68 107 592,68

Myllypuron jääurheilukeskus Oy 4 000,00 4 000,00

Osakkeet ja osuudet yhteensä 111 592,68 111 592,68

Selvitys Taitoluistelu 2000 -rahaston kirjanpito- ja markkina-arvoista

2011 2010

Kirjanpitoarvo 732 002,11 811 839,19

Markkina-arvo 818 020,13 868 905,33

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman erittely

2011 2010

Taitoluistelu 2000 -rahasto 1.1. 861 842,21 908 661,25

Rahaston tulos -87 451,68 -46 819,04

Rahaston oman pääoman oikaisu 856,63 0,00

Taitoluistelu 2000 -rahasto 31.12. 775 247,16 861 842,21

Edellisten tilikausien ylijäämä 187 702,22 187 235,59

Tilikauden ylijäämä 319 372,94 466,63

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 282 322,32 1 049 544,43

Pakolliset varaukset

Eläkevaraukset 22 079,00 21 776,00

Liitetiedot henkilöstöstä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2011 2010

Toimiala 1 Nuorisoliikunta 2 2

Toimiala 2 Aikuisliikunta 1 1

Toimiala 3 Huippu-urheilu 2 2

Toimiala 4 Järjestötoiminta 3 2








